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1 Yleiset tiedot 

Tässä luvussa esitellään Istekin kestävyysraportoinnin periaatteet, liiketoimintamalli, sekä strategia ja keskeiset palvelut. Lisäksi 
kuvataan arvoketjun keskeiset osat ja sidosryhmäyhteistyö, mukaan lukien asiakkaiden, työntekijöiden, omistajien ja toimittajien 
kanssa käyty vuorovaikutus sekä sidosryhmien näkemysten huomioiminen liiketoiminnassa. Esitetyt seikat määrittelevät Istekin 
kestävyystyötä. 

Luku sisältää myös katsauksen kestävyyden toimintaperiaatteisiin, sitoumuksiin ja niiden käytännön toteutukseen, mukaan lukien 
taksonomiakelpoisuuden tarkastelu. Olennaisuusanalyysin kautta on määritelty yrityksen olennaiset vaikutukset ja kestävyyden 
painopisteet, joita seurataan selkeästi määriteltyjen mittareiden ja tavoitteiden avulla. Raportti käy läpi toteutuneet toimet vuodelta 
2024 sekä tulevat toimenpiteet ja resurssitarpeet vuodelle 2025. 

Luvun lopussa keskitytään Istekin hallinnon ja johdon kestävyysnäkökulmiin, kuten hallintomalliin, kestävyysaiheiden asiantunte-
mukseen ja käsittelyyn raportointikaudella. Lisäksi tarkastellaan kannustinjärjestelmiä sekä riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 
roolia kestävyysraportoinnissa. 

1.1 Raportointiperiaatteet ja rajaukset 

Tämä on Istekki Oy:n (jäljempänä Istekki) kestävyysraportti vuodelta 2024 ja siinä esitetyt tiedot käsittelevät samaa raportoitavaa 
yritystä kuin tilinpäätös. Raportointikautena toimii taloudellisessa raportoinnissa käytetty tilikausi, eli 1.1.2024-31.12.2024. 

Raportti mukailee rakenteeltaan ja sisällöltään EU:n kestävyysraportointidirektiivin (Corporate Sustainability Reporting Directive, 
CSRD) raportointivaatimuksia. Direktiivin mukainen raportointivelvoite tulee Istekin osalta voimaan vuonna 2026, jolloin sen on 
raportoitava vuoden 2025 tiedot. Kestävyysraportin sisältämät toimintaperiaatteet, toimet ja tavoitteet koskevat pääsääntöisesti 
koko Istekkiä, ellei toisin kerrota. Samoin tavoitteista ja toimenpiteistä, jotka koskevat muita sidosryhmiä, on ilmoitettu kyseisen 
asian yhteydessä. 

Kestävyysraportoinnissa käytetyt mittarit, tavoitteet ja toimenpiteet on määritelty olennaisuusanalyysin perusteella ja CSRD:n 
vaatimukset huomioiden aina kunkin raportoitavan kestävyysseikan kohdalla. Mittarien laadintaperusteet on esitetty samassa 
yhteydessä sekä kuvattu mahdolliset muutokset vuoden 2023 kestävyysraportointiin verrattuna. 

Edellisen vuoden 2023 raportointiin nähden vuoden 2024 kestävyysraportin valmistelussa ja esittämisessä huomioidaan selke-
ämmin CSRD:n vaatimuksia erityisesti käytettävien mittarien ja laadittujen tavoitteiden osalta. Kestävyystavoitteet perustuvat 
tässä raportissa vuoden 2023 olennaisuusanalyysiin, jossa on otettu huomioon esimerkiksi sekä Istekin ilmastovaikutukset että 
ilmastonmuutoksen vaikutukset Istekin liiketoimintaan. Toteutetussa olennaisuusanalyysissa ei ole kuitenkaan sovellettu kaksois-
olennaisuusperiaatetta. 

Tässä raportissa lyhyellä aikavälillä tarkoitetaan tilinpäätöksessä määritettyä raportointikautta, eli yhtä kokonaista kalenterivuotta. 
Keskipitkä aikaväli tarkoittaa 1–5 vuotta ja pitkä aikaväli yli 5 vuotta. Näitä aikavälejä käytetään, ellei erikseen toisin mainita. 

1.2 Istekin liiketoimintamalli, strategia, palvelut ja asiakkaat 

Istekki on noin 1400 asiantuntijan tieto-, viestintä- ja terveysteknologiayhtiö (ICMT), joka tarjoaa informaatioteknologian sekä ter-
veyden ja hyvinvoinnin teknologian palveluita asiakasomistajilleen. Istekki on voittoa tavoittelematon julkisomisteinen osakeyhtiö. 
Päätoimipisteet ovat Kuopiossa, Tampereella, Oulussa, Jyväskylässä ja Espoossa. 

Istekki on asiakkaidensa omistama inhouse-yhtiö, eli omistajat ohjaavat yhtiön toimintaa esimerkiksi hallituksen päätöksenteon, 
pienosakkaiden edustajiston sekä omistajaohjauksen kautta. Asiakkaat voivat ostaa Istekin palveluita ilman kilpailutusta, koska 
Istekki kilpailuttaa kaikki hankintansa hankintalain mukaisesti ja mahdollistaa siten kustannustehokkaat ja laadukkaat palvelut 
asiakkailleen. Noin 70 % liikevaihdosta tulee hankintalain mukaisesti kilpailutetuista tuotteista ja palveluista. Vuonna 2024 ostot 
yksityiseltä sektorilta olivat 182 M €. 

Strategia 

Istekin strategiaa ohjaavat pidemmällä aikavälillä sen strategiset linjaukset: Toiminnan turvaaja, Tulevaisuuden kehittäjä ja Vas-
tuullinen kumppani. Nämä linjaukset näkyvät myös vuosittaisissa yhtiötasoisissa strategisissa tavoitteissa. 
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Kuva 1: Istekin strategiakuva 

Istekki noudattaa rullaavan strategian periaatetta, eli toimintaympäristöä seurataan jatkuvasti ja tarpeen vaatiessa strategiaa muu-
tetaan toimintaympäristön muuttuessa. Strategiatyöhön osallistuvat Istekin henkilöstö, johto, hallitus ja omistajat omissa rooleis-
saan 

Asiakkuudet  

Asiakkaat omistavat Istekkiä, ja asiakkaat käyttävät määräysvaltaa yrityksessä. Tämä varmistetaan muun muassa yhteisellä osa-
kassopimuksella ja omistajien edustuksella Istekin hallituksessa. Inhouse -rakenteeseen kuuluu myös se, että hankintalainsää-
dännön mukaan Istekin ulosmyynnin eli myynnin muille tahoille kuin omistajille vuotuinen arvo voi olla enintään 500 000 euroa. 
Ulosmyynnin määrää seurataan aktiivisesti vuoden aikana. 

Liiketoimintamalli 

Istekin liiketoimintamalli koostuu liiketoiminnan palveluista ja sisäisistä palveluista kuten tukitoiminnoista.  

Liiketoimintapalveluiden liiketoiminnallisesta tuloksesta ja palveluiden elinkaaresta vastaa kuusi liiketoimintayksikköä. Vastuu lii-
ketoiminnan tuloksesta kuuluu liiketoimintajohtajan, liiketoimintapäällikön ja tuoteomistajan rooleihin. Sisäisten palvelujen tulos-
vastuu on tulosalueen johtajalla. Tulosvastuullisilla rooleilla mahdollistetaan oikea-aikainen päätöksenteko ja päätöksentekoa tu-
keva tilannekuva. 

Liiketoimintayksiköt ja niiden palvelut 

Istekillä on laajaa ydinosaamista informaatioteknologiasta sekä terveyden ja hyvinvoinnin ratkaisuista. Palvelut jakautuvat data- 
ja digiliiketoimintaan, johtamisen ja uudistamisen palveluihin, digiturvapalveluihin, infrastruktuuripalveluihin, käyttäjäpalveluihin ja 
toimialasidonnaisiin palveluihin. Lisäksi asiakkaille tuotetaan projekti- ja konsultointipalveluja. Palveluiden vuoden 2024 kehittä-
mistä on kuvattu tarkemmin toimintakertomuksessa. Kestävyysraportoinnin kannalta liiketoimintayksiköiden toiminnassa ei ole 
eroa. Kaikkien toimintaan sovelletaan samoja periaatteita, ohjeita sekä tavoitteita. 

1.3 Johto ja hallinto 

Istekin hallinnon ja johdon kokoonpano 

Istekin hallinto ja johto jakautuu yhtiökokouksen, osakaskokouksen, hallituksen ja toimitusjohtajan kesken. Toimitusjohtajaa tukee 
johtoryhmä, jonka toimitusjohtaja nimittää. Tarkempia tietoja Istekin hallinto- ja ohjausjärjestelmästä löytyy toimintakertomuksesta. 

Istekin hallituksessa ja johtoryhmässä kummassakin on ollut vuoden alussa yhteensä 9 jäsentä. Yhtiön hallituksesta erosi pitkä-
aikainen hallituksen jäsen ja sen hetkinen hallituksen puheenjohtaja henkilökohtaisista syistä elokuussa 2024. Tuosta hetkestä 
eteenpäin hallituksen henkilömäärä oli 8 jäsentä 2024 vuoden loppuun asti. Ajanjaksolla 1.1.2024-24.4.2024 aloittaneessa halli-
tuksessa naisia oli 22 % ja miehiä 78 % kun 24.4.2024-31.7.2024 toimineessa hallituksessa naisia oli 33 % ja miehiä 67 %. 
1.8.2024-31.12.2024 toimineessa hallituksessa naisten osuus oli 37,5 % ja miesten osuus 62,5 %.  
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Istekin kaltaisissa sidosyksiköissä on tavanomaista, että hankintalain mukaisen määräysvallan toteutumisen varmistamiseksi yh-
tiön osakkaat nimittävät edustajansa hallitukseen. Näin ollen riippumattomuutta yhtiön omistajiin on tarkasteltava yksityisistä osa-
keyhtiöistä poikkeavalla tavalla. Riippumattomuudella pyritään varmistamaan, ettei hallituksen jäsenillä ole eturistiriitoja suhteessa 
yhtiöön. Arvopaperimarkkinayhdistyksen hallinnointikoodi linjaa, että hallitus, jossa vähintään kaksi jäsentä on riippumattomia 
yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista, toimii lähtökohtaisesti yhtiön ja sen kaikkien osakkeenomistajien etujen mukai-
sesti. Tämä on huomioitu hallituksen jäsenten nimeämisessä. Yhtiöstä riippumattomien jäsenten prosenttiosuus 1.1.2024-
24.4.2024 oli 66,67 %, 24.4.2024- 31.7.2024 55,56 % ja 1.8.2024-31.12.2024 toimineessa hallituksessa 50 %. 

Osakassopimuksella on sovittu, että yhdestä kolmeen hallituksen jäsenistä on aina asiantuntijajäseniä, joilla on hyvä liiketoimin-
nan ja taloushallinnon tuntemus. Osakassopimuksen mukaisesti pääomistajat esittävät nimitettävät hallituksen jäsenet (2 jä-
sentä/pääomistaja). Lisäksi yhtiökokous on nimennyt pienosakkaiden esityksestä yhden pienomistajien yhteisen edustajan.  

Hallituksen kokoonpano vuoden 2024 aikana.  
1.1.-24.4.2024 24.4.-31.7.2024 1.8.-31.12.2024 

hallituksen puheenjohtaja Kari Janhonen Kari Janhonen Ilkka Luoma 

hallituksen 1. varapuheenjoh-
taja 

Ilkka Luoma Ilkka Luoma Jaakko Kekoni* 

hallituksen 2. varapuheenjoh-
taja 

Jaakko Kekoni* Jaakko Kekoni* Jocka Träskbäck* 

hallituksen 3. varapuheenjoh-
taja 

Jocka Träskbäck* Jocka Träskbäck* - 

hallituksen jäsen Satu Keskitalo-Makkonen* Satu Keskitalo-Makkonen* Satu Keskitalo-Makkonen* 

hallituksen jäsen Vesa Lötjönen* Vesa Lötjönen* Vesa Lötjönen* 

hallituksen jäsen Juha Korpelainen Terhi Nevala Terhi Nevala 

hallituksen jäsen Timo Tiainen Timo Tiainen Timo Tiainen 

hallituksen jäsen Kati Sweeney* Kati Sweeney* Kati Sweeney* 

Taulukko 1: Istekin hallituksen kokoonpano vuonna 2024. 

Tähdellä merkityt ovat riippumattomia hallituksen jäseniä. 

Kaikki johtoryhmän jäsenet ovat Istekin työsuhteisia työntekijöitä. Istekin johtoryhmässä oli 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon 
aikana naisia 44 % ja miehiä 56 %. Yhden johtoryhmän jäsenen siirryttyä uusiin tehtäviin kesän 2024 aikana oli johtoryhmässä 
naisia ja miehiä molempia 50 % vuoden 2024 loppupuoliskon ajan. 

Johtoryhmän kokoonpano 4.8.2024-31.12.2024 

Nimi Syntymävuosi Koulutus Päätoimi 

Lasse Koskivuori 1968 Merkonomi toimitusjohtaja 

Tuomo Mujunen  
(4.8.2024 asti) 

1980 BSc, MBA johtaja, asiakkuudet ja palvelu-
kehitys 

Marko Pursiainen 1980 MEng, MBA varatoimitusjohtaja, johtaja, 
palvelut ja palvelutoimitus.  

Marko Liikamaa 1975 DI, Upseeri johtaja, turvallisuus 

Ari Voutilainen 1962 FM, MBA johtaja, strategia ja tulevaisuus 

Satu Karttunen  1977 KTM johtaja, talouden ja toiminnan 
suunnittelu 

Laura Ylitalo 1983 HTM johtaja, hankinnat ja vastuulli-
suus 

Katja Patojoki 1971 KM johtaja, ihmiset ja kulttuuri 

Minttu Lampinen 1977 KTT johtaja, viestintä ja markkinointi 

Taulukko 2: Istekin johtoryhmän kokoonpano vuonna 2024. 

Kestävyyden hallintamalli 
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Istekillä on oma kestävyyden hallintamalli, joka määrittelee tehtävien ja vastuiden jakautumisen Istekin hallituksen, toimitusjohta-
jan ja johtoryhmän, tulosalueiden johtajien, kestävyysprosessin omistajan ja kestävyystiimin kesken. Kuva 5 esittää Istekin kes-
tävyyden hallintamallia. 

 

 
Kuva 2: Kestävyyden hallintamalli 

Kestävyysaiheiden asiantuntemus ja osaaminen 

Hankinta- ja vastuullisuusjohtajalla on osaamista vastuullisesta liiketoiminnasta koulutuksen ja käytännön työn kautta. Hänen 
tukenaan toimii vuonna 2023 perustettu kestävyystiimi, jonka avulla on lähdetty kartuttamaan organisaation sisäistä osaamista 
kestävyysaiheista ja kestävyydestä. Hankinta- ja vastuullisuusjohtajan lisäksi vastuullisuustiimissä on tällä hetkellä 14 työsuhteista 
työntekijää, jotka toimivat pääasiallisesti organisaation eri tulosalueilla ja osallistuvat vastuullisuustiimin toimintaan oman työnsä 
ohella. Istekin laatutiimiin on nimitetty erikseen ympäristövastaava, joka vastaa Ekokompassi-ympäristöjärjestelmän ylläpidosta 
ja osallistuu muiltakin osin vastuullisuustyöhön. 

Vuonna 2024 ulkopuolista asiantuntemusta on käytetty apuna kaksoisolennaisuusanalyysin toteuttamisessa (Code of Conduct 
Company Oy), ilmastotavoitteiden määrittelyssä ja ilmastotiekartan toteuttamisessa (Third Rock Oy) sekä kestävyysraportoinnin 
toteuttamisessa (Safetyneer Oy). 

Kestävyysaiheiden käsittely raportointikaudella 

Kestävyysprosessin omistajana hankinta- ja vastuullisuusjohtaja esittelee yrityksen johtoryhmälle vastuullisuustyön vaiheita ja 
kestävyysraportin tuloksia useita kertoja vuosittain. Samassa yhteydessä johtoryhmä saa tietoa olennaisista vaikutuksista, ris-
keistä ja mahdollisuuksista, mutta myös toimintaperiaatteiden, toimien, mittarien ja tavoitteiden tuloksista ja tehokkuudesta. Tu-
loksia mitataan osittain osana strategisia mittareita viikoittain ja osittain osana vastuullisuustavoitteiden seurantaa erillisissä kat-
selmuksissa. Myös hallituksella on jatkuva pääsy strategisten mittareiden tuloksiin. 

Vuonna 2024 johtoryhmä on käsitellyt vastuullisuusaiheita johtoryhmässä kuusi kertaa ja päättänyt mm. yrityksen ilmastotavoitteet 
sekä toimenpiteet niiden saavuttamiseksi sekä osallistunut työhön näiden toteuttamiseksi. Lisäksi johtoryhmä on osallistunut to-
teutukseen ja hyväksynyt kaksoisolennaisuusanalyysin lopputuloksen. Hallitus ja johtoryhmä ovat osallistuneet myös kestävyy-
teen liittyvään koulutukseen elokuussa 2024. 

Vuoden 2024 strategisiin linjauksiin on kirjattu, että Istekki on vastuullinen kumppani. Strategisilla tavoitteilla pyritään hallitsemaan 
riskejä ja turvaamaan Istekin toiminnan ja palvelujen jatkuvuus, tietoturva ja yksityisyys. Osana yleistä riskienhallintaa Istekissä 
on tunnistettu kestävyyden kannalta olennaisia riskejä, jotka on esitetty raportin kohdassa Riskienhallinta ja kestävyysraportoinnin 
sisäinen valvonta. 

Kestävyyteen liittyvät kannustinjärjestelmät 
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Istekin hallinto-, johto- ja valvontaelinten jäsenille ei ole tällä hetkellä olemassa kestävyysseikkoihin liittyviä erillisiä kannustin- tai 
palkitsemisjärjestelmiä. Istekin yhtiötasoisissa tavoitteissa ja osana kannustinohjelmaa on huomioitu hiilijalanjäljen pieneneminen 
4 % osuudella. 

Riskienhallinta ja sisäinen valvonta kestävyysraportoinnin osalta 

Kestävyysraportoinnissa noudatetaan Istekin yleisiä riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan toimintatapoja. Istekin sisäinen val-
vonta ja riskienhallinta perustuvat hallituksen hyväksymiin toimenpiteisiin ja ohjeisiin. Kestävyysraporttiin liittyen korostuvat Istekin 
arvot, eettiset periaatteet sekä johdon sitoutuminen vastuulliseen liiketoimintaan. Tämä ilmenee yrityskulttuurissa, joka painottaa 
eettisyyttä ja kestävyyttä liiketoimintapäätöksissä. Tehtävissä toimenpiteissä huomioidaan kestävyysnäkökulmat, henkilöstön 
osaaminen ja toiminnan läpinäkyvyys. 

Istekin kestävyysraportoinnista vastaa Hankinnat ja vastuullisuus -tulosalue. Tunnistetut riskit kestävyysraportoinnissa ovat ra-
portoitavan tiedon oikeellisuus ja ajantasaisuus, riittävä raportointiosaaminen sekä tiedon saatavuus. Raportoinnin hallintaa ja 
laatua kehitetään vuosittain, ja tietoisuutta kestävään liiketoimintaan liittyvistä asioista pyritään lisäämään kaikilla organisaation 
tasoilla. Kyvykkyyttä tuottaa tarvittavaa tietoa on varmistettu muun muassa HR-tietojärjestelmän hankinnan ja toimittajahallinnan 
avulla.  

Kestävyysraportoinnin edellyttämä mahdollisuuksien tunnistaminen, arviointi ja hallinta on osa yleistä johtamisprosessia. Tämä 
prosessi on kuvattu osana Istekin toimintajärjestelmää. Kestävyyteen liittyvien riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen alkaa 
kaksoisolennaisuusanalyysista, jossa arvioidaan sidosryhmien odotukset, sopimusvelvoitteet ja muut yritykseen vaikuttavat teki-
jät. Kaksoisolennaisuusanalyysin toteuttaminen on yksi merkittävä riskienhallinnan hallintakeino. Analyysi ohjaa riskienhallintaa, 
strategista suunnittelua ja kehittämistä. Huomion arvoista on, että vuoden 2024 vastuullisuustyötä ei ole ohjannut kaksoisolennai-
suusanalyysi, vaan ennen CSRD sääntelyn voimaan tuloa toteutettu vapaamuotoisemmin toteutettu olennaisuusanalyysi. Kak-
soisolennaisuusanalyysi kuitenkin määrittää tulevien vuosien vastuullisuustyötä. 

1.4 Arvoketju ja sidosryhmäyhteistyö 

Istekin keskeisiä sidosryhmiä ovat työntekijät, asiakkaat, omistajat, rahoittajat, toimittajat, kilpailijat, media, loppuasiakkaat, päät-
täjät ja poliittiset ryhmät, työntekijämarkkinat sekä lainsäätäjät ja viranomaiset. Näistä kaikista sidosryhmistä kestävyysseikkojen 
kannalta olennaisiksi tunnistettuja sidosryhmiä ovat Istekin omat työntekijät, asiakkaat, omistajat ja toimittajat. Olennaisten sidos-
ryhmien määrittely perustuu vuonna 2023 toteutettuun olennaisuusanalyysiin, siinä tunnistettuihin kestävyyden kannalta olennai-
siin sidosryhmiin ja niitä koskeviin toimintaperiaatteisiin. Vuoden 2024 lopulla Istekki on toteuttanut uuden, tarkennetun CSRD:n 
mukaisen kaksoisolennaisuusanalyysin, jonka mukaan keskeiset sidosryhmät eivät poikkea aiemmasta. Kestävyysraportointi ei 
kata Istekin koko arvoketjua ja sen kaikkia toimijoita, vaan keskittyy edellä lueteltuihin kestävyyden kannalta olennaisiin sidosryh-
miin (omat työntekijät, asiakkaat, omistajat ja toimittajat) sekä niitä koskeviin toimintaperiaatteisiin ja mittareihin. 

Joihinkin käytössä oleviin mittareihin ja niihin liittyviin tietoihin sisältyy tietoja arvoketjun alku- ja/tai loppupäästä. Esimerkiksi Iste-
kin hiilijalanjäljen laskentaan on käytetty toimittajilta kerättyjä tietoja. Mikäli raportissa esitettyyn mittariin sisältyy arvoketjun alku- 
tai loppupään tietoja, asia on ilmoitettu mittarin yhteydessä. 

 
Kuva 1: Istekin olennaiset ja muut keskeiset sidosryhmät 

Istekin toiminta ulottuu materiaalien ja raaka-aineiden hankinnasta aina loppuasiakkaisiin eli kansalaisiin saakka. Taulukossa 3 
kuvataan Istekin arvoketjua. 
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Arvoketjun ylävirta Oma toiminta Arvoketjun alavirta 

Materiaalien ja palveluiden hankinta kilpailutus-
ten kautta. Näihin kuuluu tietojärjestelmät, tie-
toverkot ja viestintäteknologia, loppukäyttäjä-
palvelut (kuten tietokoneet ja lisenssit), asian-
tuntijapalvelut, terveyden ja hyvinvoinnin tekno-
logia sekä epäsuorat hankinnat. 

Istekki kehittää ja ylläpitää digitaalisia järjestelmiä, 
IT-ratkaisuja ja palveluita asiakkailleen. Yritys työl-
listää yli 1400 asiantuntijaa eri puolilla Suomea, ku-
ten Kuopiossa, Jyväskylässä, Oulussa ja Tampe-
reella. 

Asiakkaina ovat hyvinvointialueet, kunnat, 
valtio ja inhouse-yhtiöt. Istekki tukee yli 150 
000 hyvinvointialueiden työntekijää ja vastaa 
kriittisten ICMT-palvelujen toimivuudesta, 
mikä vaikuttaa yli 4 miljoonan kansalaisen 
hyvinvointipalveluihin. 

Taulukko 3: Istekin arvoketjun yleiskuva. 

Sidosryhmien näkemykset ja niiden huomioiminen 

Vuonna 2023 Istekki toteutti kestävyyskyselyn työntekijöilleen ja 12 avainhenkilöhaastattelua, joiden avulla tunnistettiin kestävyy-
den painopisteet ja fokusalueet. Kyselyyn vastasi 206 Istekin omaa työntekijää ja avainhenkilöhaastatteluihin osallistui haastatel-
tavia kaikista tunnistetuista sidosryhmistä. Kestävyyden painopisteiden ja fokusalueiden lisäksi kartoitettiin, millaisia odotuksia 
työntekijöillä, omistajilla, asiakkailla ja strategisilla toimittajilla on Istekin toiminnan kestävyydelle. Vuonna 2024 Istekki on kehittä-
nyt toimintansa kestävyyttä kyselyssä tunnistettujen painopisteiden, fokusalueiden ja sidosryhmien odotusten perusteella. 

• Työntekijät toivoivat yhteistä kieltä kestävyyskeskusteluihin ja korostivat teemoina työyhteisön hyvinvointia, tasa-arvoa, 
palkkausta, osaamisen kehittämistä, avointa viestintää, kiertotaloutta, ekotehokkuutta, vihreää koodia ja vastuullista joh-
tamista. 

• Omistajat ja asiakkaat painottivat avoimuutta, läpinäkyvyyttä ja kestävyysviestinnän lisäämistä. He korostivat Istekin yh-
teiskunnallista roolia, asettivat toiminnan laadun taloudellisten tavoitteiden edelle sekä painottivat tietoturvaa, energiate-
hokkaan teknologian kehittämistä ja hyvinvoinnin edistämistä. 

• Toimittajat korostivat kestävyyttä toimitusketjuissa, tietoturvaa, viestinnän parantamista ja työyhteisön monimuotoisuu-
den, hyvinvoinnin ja tasapuolisuuden vaalimista. He pitivät tärkeänä myös ympäristön ehdoilla kehitettyjä palveluita ja 
ekotehokasta teknologiaa. 

Syksyllä 2024 Istekki toteutti kaksoisolennaisuusanalyysin yhteydessä sidosryhmäkyselyn. Kaksoisolennaisuusanalyysin teko-
prosessia esitellään tarkemmin luvussa 1.8 ja tuloksia liitteessä 1. Kaksoisolennaisuusanalyysin perusteella Istekki on päivittänyt 
fokusalueet ja mittarit vuodelle 2025. 

Kaikkien sidosryhmien näkemykset huomioidaan erityisesti Istekin strategiassa ja kestävyyden painopisteissä, tavoitteissa ja mit-
tareissa. Liiketoimintamalli on suunniteltu huomioimaan tehokkaasti ja vaikuttavasti asiakkaiden tarpeet, toiminnan sujuvuus ja 
henkilöstön työhyvinvointi. 

Kaksoisolennaisuusanalyysin lisäksi Istekki toteutti PeoplePower- ja Luottamus ja Maine -tutkimukset vuonna 2024, joissa kartoi-
tettiin sidosryhmien näkemyksiä yrityksen kestävyydestä. Jälkimmäisessä mainetutkimuksessa Istekin vastuullisuus, työnantaja-
kuva ja taloudellinen tilanne ylsivät hyvään tulokseen. Toimintakertomuksessa on lisää tietoa tutkimusten tuloksista. 

Vuorovaikutus asiakkaiden kanssa 

Istekin asiakkaiden ja eri sidosryhmien kanssa tehtävän yhteistyön koordinoimiseen sekä edistämiseen on käytössä yhteistyön 
hallintamalli, joka määrittelee yhteistyön johtamisen periaatteet. Tärkeimpiä tavoitteita ovat asiakassuhteen jatkuva ja järjestel-
mällinen kehittäminen sekä yhteisen tiekartan kehittäminen ja ohjaaminen. Muita tavoitteita ovat asiakkaiden strategioiden toteu-
tuminen, synergiaetujen löytäminen ja avoin kommunikointi päivittäisessä työssä. Malli toimii strategisella, taktisella ja operatiivi-
sella tasolla. Asiakkuuksien ja myynnin hallinta on organisoitu asiakkuusalueittain ja asiakkuuksia hoitavat vastuuhenkilöt. Vuo-
rovaikutusta kuvataan tarkemmin toimintakertomuksessa. 

Vuorovaikutus työntekijöiden kanssa 

Työntekijöiden ja Istekin vuorovaikutus koostuu sisäisestä viestinnästä ja esihenkilötyöstä. Sisäisen viestinnän tärkeimpiä tehtäviä 
ovat tiedonkulku, vuorovaikutus ja sitouttaminen. Sisäiseen viestintään pyritään osallistamaan kaikki työntekijät. Sisäisen viestin-
nän mallissa on eroteltu johdon, esihenkilöiden ja työntekijöiden roolit viestinnässä ja vuorovaikutuksessa 

Intranet toimii päivittäisen sisäisen viestinnän tärkeimpänä alustana ja Viva Engage ja Teams-keskusteluryhmät ovat sisäisen 
viestinnän foorumeja. Lisäksi neljä kertaa vuodessa pidetään koko henkilöstön infotilaisuuksia, uutiskirje koko henkilöstölle lähe-
tetään kolme kertaa vuodessa sekä kuusi kertaa vuodessa järjestetään koko henkilöstön arkea koskevia toiminnan esittely- ja 
keskustelutilaisuuksia. 

Työntekijöiden kanssa käytävään vuorovaikutukseen kuuluvat säännölliset tavoitekeskustelut ja kahdenkeskiset keskustelut esi-
henkilöiden kanssa. Tavoitekeskusteluissa täsmennetään työntekijän tehtävänkuvaa, asetetaan ja kirkastetaan henkilökohtaisia 
tavoitteita ja keskustellaan työn tekemisen edellytyksistä, jaksamisesta, työilmapiiristä sekä yhteistyöstä ryhmän jäsenten ja oman 
esihenkilön välillä. Kahdenkeskisten keskustelujen tarkoitus on vaihtaa kuulumisia ja kohdata työntekijä arjen keskellä, jolloin on 
matalampi kynnys nostaa asioita esiin omasta työarjesta. 

Vuorovaikutus omistajien kanssa 
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Istekin ja omistajien vuorovaikutus perustuu omistajaohjaukseen. Tavoitteena on kehittää Istekkiä merkittävänä ja kokonaisvaltai-
sena ICMT-palvelutoimintojen järjestäjäkumppanina ja tuottajana sekä tuote- ja palvelukehittäjänä. Lopullinen tarkoitus on, että 
Istekki pystyy takaamaan asiakkailleen käyttö- ja huoltovarmuuden tarjoamissaan palveluissa. 

Istekillä ja sen kaikilla omistajilla on yhteinen osakassopimus, johon myös kaikki uudet osakkaat sitoutuvat. Sopimuksella on 
sovittu muun muassa keinoista, joilla osakkaat voivat käyttää määräysvaltaa Istekkiin. Osakkailla on muun muassa mahdollisuus 
vaikuttaa yhtiön strategisiin valintoihin ja suuntaan sekä toiminnan ja palvelukokonaisuuksien kehittämiseen. Osakkaat edellyttä-
vät yhtiöltä tehokkuutta ja tuloksellisuutta. Mahdollisuus valvoa Istekin toimintaa toteutuu toimintaa osakas- ja yhtiökokouksissa 
sekä pienosakkaiden edustajiston kautta.  

Istekillä on vähintään kerran vuodessa pidettävä osakaskokous, johon jokainen osakas nimeää edustajansa. Kokouksen tavoit-
teena on luoda yhteinen näkemys Istekin strategiasta sekä kehittää ja valvoa toimintaa ja palveluita. 

Pienosakkaiden edustajisto toimii yhteisenä vaikuttamiskanavana, jonka kautta pienosakkaat voivat osallistua Istekin strategisiin 
ja muihin keskeisiin linjauksiin osakaskokousta merkittävämmin. Edustajisto päättää esityksistään yhtiökokoukselle, jotka voivat 
koskea muun muassa pienosakkaiden hallitusedustajaa sekä muita yhtiön strategiaan ja toimintaan liittyviä asioita. 

Omistajaohjaus vaikuttaa suoraan Istekin toimintaan ohjaamalla Istekin strategista suuntaa, toimintaa ja palveluiden kehittämistä. 

Vuorovaikutus toimittajien kanssa 

Toimittajien kanssa käytävää vuorovaikutusta on kuvattu raportin kohdassa 4.2 Toimittajasuhteisiin liittyvät eettiset käytännöt. 

1.5 Kestävyys ja vaikutusten hallinta 

Kestävyyden toimintaperiaatteet ja sitoumukset 

Istekin strategia, arvot, eettiset periaatteet, YK:n Agenda 2030 ohjelman alatavoitteet ja kestävyyden painopisteet muodostavat 
perustan Istekin kestävyystyölle. Vuonna 2022 kestävyys nostettiin yhdeksi toimintaa ohjaavaksi arvoksi. Istekin eettiset periaat-
teet ohjaavat liiketoimintaperiaatteita ja käsittelevät myös olennaisia kestävyysseikkoja, kuten työntekijöiden yhdenvertaisia mah-
dollisuuksia. Istekki on sitoutunut tukemaan viittä YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 -tavoitetta omassa toiminnassaan, jotka 
on huomioitu strategiassa ja kestävyysohjelmassa. 

 

Kuva 2: YK:n Agenda 2030 alatavoitteet, joiden edistämiseen Istekki on sitoutunut 2024 

Istekin ympäristönhallinnan viitekehyksenä on Ekokompassi-ympäristöjärjestelmä, joka on ulkoisen arvioijan tarkistama ja hyväk-
symä. 

Muut sitoumukset 

Istekki on sitoutunut raportoimaan vuosittain EU:n CSRD-direktiivin ja sitä tukevien ESRS-standardien mukaisesti. Raportointivel-
vollisuus alkaa vuonna 2026, jolloin Istekin on raportoitava tilikauden 2025 tiedot. Raportointivelvollisuuteen on valmistauduttu 
tuottamalla ensimmäinen CSRD-direktiivin vaatimuksia mukaileva raportti vuoden 2023 tietojen osalta, minkä jälkeen raportointia 
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kehitetään vuosittain. Lisäksi Istekki on sitoutunut raportoimaan myös EU-taksonomian vaatimat tiedot. EU-taksonomian mukai-
nen raportointivelvollisuus koskee Istekkiä vuodesta 2026 lähtien, jolloin Istekin on raportoitava vuoden 2025 tiedot. 

Toimintaperiaatteiden laajuus 

Arvot, eettiset periaatteet, YK:n kestävän kehityksen tavoiteohjelman Agenda 2030 alatavoitteet ja kestävyyden painopisteet kos-
kevat koko Istekkiä ja sen omia työntekijöitä. Eettiset periaatteet koskevat myös soveltuvin osin Istekin tavaran- ja palveluntoimit-
tajia. Istekin kestävyyden hallintamallissa jokainen tulosalueen johtaja vastaa toimintaperiaatteiden toteuttamisesta omalla tulos-
alueellaan. 

Taksonomiakelpoisuus 

Istekki on arvioinut EU-taksonomiakelpoisuuttaan Third Rock Oy:n kanssa. EU-taksonomia edellyttää Istekkiä raportoimaan 
vuonna 2026 taksonomiaan kelpaavasta ja taksonomian mukaisesta liikevaihdosta, investointikustannuksista (capex) ja toiminta-
menoista (opex). Istekin on tunnistettava, mitkä sen liiketoiminnot kuuluvat näihin luokkiin ja kyettävä erittelemään kirjanpidon 
tiedot taksonomiaan kelpaaviin ja ei-kelpaaviin sekä taksonomian mukaisiin ja ei- taksonomian mukaisiin toimintoihin. Tämä erit-
tely on tehtävä kunkin taksonomiakelpoisen taloudellisen toiminnon osalta. Lisäksi Istekin on raportoitava paitsi varsinaiset luvut 
myös prosessi, jolla tuloksiin on päästy, mukaan lukien käytetyt asiantuntijat sekä tehdyt oletukset ja tulkinnat. Koska EU-takso-
nomia sisältää tulkinnanvaraisuuksia, raportti selventää, mihin raportoidut luvut ja tulkinnat perustuvat. Tavoitteena on laatia tiivis 
lista mahdollisista päästövähennystoimista. Tiedot tullaan sisällyttämään vuonna 2026 julkaistavaan raporttiin. 

Istekin vaikutukset liittyvät tiiviisti sen liiketoimintamalliin. Noin 60–70 % Istekin liikevaihdosta koostuu ostoista yksityiseltä sekto-
rilta, minkä vuoksi esimerkiksi hankinnoista aiheutuvat päästöt syntyvät olennaisena osana liiketoimintaa eikä niitä voi siksi täysin 
välttää. 

1.6 Kestävyyden painopisteet, fokusalueet ja mittarit 

Vuonna 2023 on otettu käyttöön kestävyyden painopisteet, jotka käsittelevät Istekille olennaisia kestävyysseikkoja, niiden hallin-
taa, tavoitteita ja mittaamista. Istekki seuraa vuosittain osana kestävyysraportointia suoriutumista painopisteiden eri fokusalueilla 
ja edistymistä niiden tavoitteiden saavuttamisessa. Vuonna 2023 määritetyt painopistealueet, tavoitteet ja mittarit ovat voimassa 
vuoden 2024 loppuun asti, jonka jälkeen siirrytään seuraamaan päivitetyn kaksoisolennaisuusanalyysin mukaisia tavoitteita ja 
mittareita. 

Kestävyyden paino-
piste 

Kestävyyden painopisteen tavoitetilan määritelmä 

Vastuullinen ICT Istekki on vastuullinen ja turvallinen valinta ICMT-kumppaniksi. Tietoturva ja yksityisyyden turvaaminen ovat erityisen merkit-
täviä kestävyysteemoja Istekille, sillä se on vastuussa ICMT-palveluidensa toimivuudesta ja käsittelee huomattavia määriä 
henkilötietoja. Istekin tavoitteena on olla edelläkävijä sote-alan tietoturvallisuudessa. Istekki kehittää palveluitaan energiate-
hokkuuden näkökulmasta ja pyrkii huomioimaan kiertotalouden tuomat mahdollisuudet liiketoiminnassaan. 

Psykologisesti turval-
linen ja inhimillisesti 
tehokas työyhteisö 

Psykologisesti turvallisessa ja inhimillisesti tehokkaassa Ihmisten Istekissä rakennetaan sujuvampaa työarkea teknologiatur-
vaajille. Yrityksen työarjessa jokainen tulee kohdatuksi yksilönä, ja kaikki rakentavat osaltaan toimivaa yhteistyötä. Onnistu-
akseen Istekki panostaa hyvään esihenkilötyöhön ja pyrkii varmistamaan jokaiselle työntekijälle hyvinvointia tukevan työarjen. 
Hyvinvoivat ja motivoituneet teknologiaturvaajat ovat avaintekijä Istekin arvojen mukaisen asiakaskokemuksen luomisessa. 

Vastuullinen yhteis-
kunnallinen toimija 

Istekki on merkittävä yhteiskunnallinen toimija, mikä asettaa korkeat standardit myös sen toiminnan läpinäkyvyydelle. Istekki 
vaalii reilua yhteistyötä kumppaniensa ja asiakkaidensa kanssa sekä viestii toiminnastaan aktiivisesti sekä sisäisesti että mui-
den sidosryhmiensä suuntaan. Vastuullisen toiminnan ytimessä on oikein toimimisen kulttuuri, jota Istekki rakentaa varmista-
malla, että jokainen istekkiläinen osaa soveltaa Istekin yhteisiä arvoja ja eettisiä periaatteita arjen valinnoissaan. 

Taulukko 4: Istekin kestävyyden painopisteiden tavoitetilat ja niiden määritelmät 

Kestävyyden painopisteet on jaoteltu edelleen kestävyyden fokusalueisiin, jotka on kuvattu alla olevassa taulukossa. Kullekin 
fokusalueelle on asetettu omat mittarit ja tavoitteet. Kestävyysseikkoihin liittyvät toteutuneet ja suunnitellut toimenpiteet esitellään 
tarkemmin raportin seuraavissa luvuissa. 

Kestävyyden painopiste Kestävyyden fokusalue 

Vastuullinen ICT ICT-alan kiertotalouden ja energiatehokkuuden sertifioitu osaaja 

Yksityisyyden turvaaja digitaalisissa palveluissa 

Digitaalisen teknologian turvaaja 

Psykologisesti turvallinen ja inhimillisesti tehokas työyhteisö Psykologisesti turvallinen työyhteisö 

Johtamisen kehittäminen ja johtamislupaukset 

Inhimillisesti tehokas 

Vastuullinen yhteiskunnallinen toimija Läpinäkyvä ulkoinen viestintä 

Läpinäkyvät hankinnat 

Oikein toimimisen kulttuuri 

Taulukko 5: Istekin kestävyyden painopisteet ja fokusalueet 
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Istekki seuraa kestävyystyönsä kehitystä kestävyyden painopisteiden ja niiden fokusalueiden eri mittarien avulla vuosittain. Mittarien 
määrittely on tehty yhteistyössä Istekin kestävyystiimin ja keskeisten sisäisten sidosryhmien kanssa, ja tavoitteet on vahvistettu joh-
toryhmän päätöksellä. Mittarit sekä niihin liittyvät tavoitteet ja tulokset on esitelty tarkemmin ympäristötietoja, yhteiskunnallisia tie-
toja ja hallintotapatietoja koskevissa luvuissa. 

1.7 Toimenpiteet ja resurssit 

Vuonna 2024 toteutuneet toimet 

Istekin kestävyystyö ja systemaattinen raportointi on käynnistetty vuonna 2023, jolloin toteutetut toimet on esitetty vuoden 2023 
kestävyysraportissa. Keskeisimpiä toimia olivat tuolloin ensimmäisen kestävyysraportin laatiminen, ensimmäinen olennaisuus-
analyysi ja hiilijalanjäljen laskeminen. Ympäristöjärjestelmän sertifioitu käyttöönotto toteutettiin jo vuonna 2021. Vuodelle 2024 
tuolloin suunnitellut keskeisimmät toimet, tavoitteet ja niiden toteutuminen on esitetty tarkemmin teemoittain luvuissa 2–4. 

1.8 Vuoden 2024 kestävyystyö 

Istekin ensimmäistä keväällä 2023 toteutettua olennaisuusanalyysiä on päivitetty syksyllä 2024 tekemällä CSRD:n vaatimusten 
mukainen kaksoisolennaisuusanalyysi. Edellinen olennaisuusanalyysi perustui sidosryhmäkyselyihin ja haastatteluihin, joiden 
pohjalta olennaiset teemat määriteltiin. Uuden kaksoisolennaisuusanalyysin aikana Istekin toiminnan vaikutusten laadun (negatii-
vinen / positiivinen) lisäksi analyysissa on huomioitu kestävyysseikkojen riskit ja mahdollisuudet yrityksen liiketoiminnalle sekä 
kaksinkertaisen olennaisuuden vaatimukset ESRS 1:n 3 luvun mukaisesti.  

Vuoden 2023 olennaisuusanalyysia ei tehty kaksoisolennaisuusanalyysina, joten se ei ole vertailukelpoinen vuoden 2024 analyy-
sin kanssa. Vuoden 2024 seurattavat tavoitteet ja mittarit pohjautuvat edelleen vuoden 2023 kestävyysohjelmaan, joten jäljem-
pänä luvuissa 2–4 kestävyystyön toteutumista on seurattu näiden perusteella. Vuoden 2024 kaksoisolennaisuusanalyysin kes-
keistä sisältöä on esitelty raportin liitteessä 1. Tämä toimii pohjana vuoden 2025 tavoitteiden ja mittareiden asettamiselle. 

2 Ympäristö 

Tässä luvussa käsitellään Istekin kestävyystoimia ja ympäristövaikutusten hallintaa. Luvussa kuvataan ilmastonmuutoksen siirty-
mäsuunnitelma, energian kulutus ja toiminnan hiilijalanjälki. 

Luvun alussa esitellään ilmastotiekartta, joka määrittää Istekin strategian hiilineutraaliuden saavuttamiseksi. Lisäksi luvussa käsi-
tellään ilmastonmuutokseen liittyviä taloudellisia riskejä, seurantaa ja raportointia sekä päästöhyvitysten ja sisäisen hiilen hinnoit-
telujärjestelmän roolia kestävyysstrategiassa. 

Toisessa osiossa tarkastellaan yrityksen energian kulutusta ja sen lähteitä sekä hiilijalanjäljen muodostumista. Tässä yhteydessä 
esitetään myös liikevaihtoon perustuva kasvihuonekaasuintensiteetti. 

2.1 Ilmastonmuutoksen siirtymäsuunnitelma 

Istekki on sitoutunut edistämään kestävää kehitystä ja pienentämään ilmastonmuutokseen liittyviä riskejä toimintansa kaikilla osa-
alueilla. Istekin tavoitteena on saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2030 mennessä. Tavoite on linjassa Pariisin ilmastosopimuksen 
tavoitteiden kanssa rajoittaa ilmaston lämpeneminen 1,5 celsiusasteeseen.  

Istekin siirtymäsuunnitelma perustuu vuoden 2023 olennaisuusanalyysiin ja vuoden 2024 kaksoisolennaisuusanalyysiin, joissa 
on tunnistettu ilmastonmuutoksen keskeiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet sekä toimenpiteet niiden hallitsemiseksi ja vä-
hentämiseksi. Lisäksi suunnitelma pohjautuu Third Rock Oy:n kanssa laadittuun ilmastotiekarttaan. 

Hiilineutraaliustavoite vuoteen 2030 mennessä on asetettu keskeiseksi strategiseksi tavoitteeksi, joka ohjaa Istekin toimintaa. 
Strategiset ilmastotavoitteet ohjaavat päätöksentekoa erityisesti hankinnoissa, palveluiden ja laitteiden elinkaaren pidentämisessä 
sekä energiatehokkuuden parantamisessa. Näiden toimien avulla Istekki pyrkii vähentämään päästöjä merkittävästi niin omassa 
toiminnassaan kuin koko arvoketjussaan. 

Siirtymäsuunnitelma on hallinto-. johto- ja valvontaelinten hyväksymä ja sen täytäntöönpanoa edistetään hankintojen, energiate-
hokkuuden, liikkumisen ja toimitilojen vähähiilisyyden parantamisella sekä vihreän sähkön lisäämisellä. 

Istekki ei ole toteuttanut erikseen resilienssianalyysia sen strategian ja liiketoimintamallin ilmastokestävyydestä. 

Ilmastotiekartta 

Istekin ilmastotiekartan päästövähennystoimia kartoitettiin asiantuntijahaastatteluiden ja Third Rockin asiantuntijoiden tekemän 
taustatyön avulla. Työn tuloksena syntyi alustava lista päästövähennystoimista ja ohjauskeinoista, joita työstettiin edelleen Istekin 
johtoryhmän työpajassa. Third Rockin päästövähennystoimien jatkojalostamisen jälkeen Istekin työryhmä kommentoi toimenpi-
teitä. Lopputuloksena saatiin rajattu lista potentiaalisiksi tunnistettuja päästövähennystoimia. 

Tuleville vuosille suunniteltuja ilmastotoimia päästöjen vähentämiseksi ovat ilmastovaikutusten huomiointi laite- ja palveluhankin-
noissa, järjestelmien konsolidointi, laitteiden elinkaaren pidentäminen, tietoliikenteen ja konesalien energiatehokkuuden paranta-
minen, liikkumisen ja matkustuksen hiilijalanjäljen pienentäminen sekä toimitilojen vähähiilisyys (taulukko 6). Näistä kriittisimmät 
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toimet kohdistuvat ostettaviin laitteisiin ja palveluihin, ja pitkän aikavälin tavoitteena on niiden tuotannon pohjautuminen pitkälti 
uusiutuvaan energiaan sekä kierrätys- tai uusiutuviin materiaaleihin.  

 

Toimenpide Kuvaus 

Ilmastovaikutusten 

huomiointi hankin-
noissa 

Laite- ja palveluhankinnoissa huomioidaan ym-

päristövaikutukset, suositaan vähäpäästöisiä 

vaihtoehtoja. 

Järjestelmien konso-
lidointi 

Tehostetaan ja yhdistetään järjestelmiä, mikä 

vähentää resurssien kulutusta ja päästöjä. 

Laitteiden elinkaaren 
pidentäminen 

Pyritään käyttämään laitteita pidempään, mikä 

vähentää uusien hankintojen tarvetta ja jätteen 

määrää. 

Tietoliikenteen ja ko-
nesalien energiate-
hokkuuden paranta-

minen 

Optimoidaan energiankulutusta ja suositaan 

uusiutuvia energialähteitä. 

Toimitilojen vähähiili-
syys 

Pienennetään toimitilojen energiankulutusta ja 

lisätään uusiutuvan energian käyttöä. 

Taulukko 6: Ilmastotiekartan toimenpiteet. 

Hiilineutraaliustavoite tarkoittaa Istekille sitä, että hankinnoista aiheutuvia päästöjä vähennetään liikevaihtoon suhteutettuna 

päästöintensiteettinä ainakin 30 %. Vertailuvuosi (base year) on 2022. Lisäksi hiilineutraaliustavoitteena on vähentää kokonais-

päästöjä 30 %, kun vertailuvuosi on 2023. Uusia toimia suunnitellaan siirtymäsuunnitelman ja kaksoisolennaisuusanalyysin pe-

rusteella vuodesta 2025 eteenpäin.

 

 

Ilmastonmuutokseen liittyvät taloudelliset riski 

Istekin liiketoiminta on monella tavalla altis ilmastonmuutoksen vaikutuksille. ICMT-palveluiden tuotanto on täysin riippuvaista 

sähköstä, joten sähkön hinnan nousu voi vaikuttaa merkittävästi yrityksen kustannuksiin.  

Ilmastonmuutoksen myötä lisääntyvät äärimmäiset sääilmiöt voivat vaikuttaa yhtiön toiminnan kannalta kriittisiin infrastruktuurei-

hin, kuten tietoliikennekaapeleihin ja sähköverkkoihin. Näiden vaurioituminen voi heikentää sähkön saatavuutta, häiritä palvelui-

den tarjoamista ja johtaa taloudellisiin tappioihin. Ilmastonmuutoksen vaikutukset voivat kohdistua myös ICMT-laitteiden tuotan-

toon ja logistiikkaan, mikä voi hidastaa tai vaikeuttaa laitetoimituksia rasittaen yhtiön taloutta. 

Ilmastonmuutoksen torjuntaan liittyvä lainsäädäntö, kuten CSRD ja CSDDD-sääntely, voi vaikuttaa Istekin asiakkaisiin. On mah-

dollista, että jotkut asiakkaat siirtyvät hankkimaan ICMT-palveluja kilpailijoilta, joihin lainsäädäntö ei kohdistu. Tällöin liikevaihdon 

lasku voi muodostaa merkittävän taloudellisen riskin. 
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Ilmastonmuutoksen haasteet voivat heikentää myös henkilöstön hyvinvointia ja lisätä sairauspoissaoloja. Tämä puolestaan voi 

nostaa toimintakustannuksia ja vaikuttaa yhtiön taloudelliseen tulokseen. Lisäksi kestävyyteen ja ilmastonmuutoksen torjuntaan 

liittyvät asiantuntijuuden ja osaamisen puutteet voivat myös lisätä taloudellisia riskejä, erityisesti pitkällä aikavälillä. 

Istekki ei ole toistaiseksi arvioinut olennaisten fyysisten riskien tai yritykseen kohdistuvien olennaisten siirtymäriskien ennakoituja 

talousvaikutuksia. Fyysisillä riskeillä tarkoitetaan ilmastonmuutoksen suoria vaikutuksia, kuten sään ääri-ilmiöitä, lämpötilan nou-

sua, tulvia tai kuivuusjaksoja, jotka voivat vaikuttaa yrityksen toimintaan, toimitusketjuihin tai infrastruktuuriin. Siirtymäriskejä ovat 

riskit, jotka liittyvät siirtymään kohti vähähiilistä liiketoimintaa, kuten sääntelyn, markkinamuutosten, teknologian kehittymisen tai 

asiakkaiden odotusten muutosten aiheuttamia vaikutuksia. Nämä voivat vaikuttaa yrityksen liiketoimintamalliin, investointeihin ja 

kilpailukykyyn. 

Ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen osoitetut varat 

Istekillä ei tällä hetkellä ole omaisuuseriä tai tuotteita, jotka vaarantaisivat yrityksen kasvihuonekaasupäästöjen vähennystavoit-

teiden saavuttamiset tai aiheuttaisivat siirtymäriskin. 

Istekki on varautunut budjetoinnissaan hiilitiekartan mukaisten toimenpiteiden toteuttamiseen. 

Seuranta ja raportointi 

Istekki seuraa hiilitiekartan tavoitteiden edistymistä ja toteutumista vuosittain mm. osana kestävyysraportointia. Hiilineutraaliuteen 

liittyvät tavoitteet ja kehitys viestitään avoimesti kaikille sidosryhmille. Tarvittaessa hiilitiekartan toteutusta arvioidaan ja päivitetään 

muuttuvien olosuhteiden ja toimintaympäristön vaatimusten mukaisesti. 

Tavoitteet ja mittarit 

Taulukko 7 esittelee yhtiön tavoitteet, mittarit ja saavutukset liittyen liiketoiminnan ilmastovaikutuksiin sekä kestävyysperiaatteiden 

toteutumiseen ja havainnollistaa yhtiön sitoutumista hiilijalanjäljen pienentämiseen ja kestävyyden edistämiseen osana ICT-alan 

kestävää kehitystä. 

Taulukko 7: Liiketoiminnasta aiheutuvat päästöt ja liiketoiminnan vaikutus ilmastonmuutokseen 

Vuoden 2024 hiilijalanjälkeä laskettaessa havaittiin vuoden 2023 laskelmista puuttuneen noin 28M€ hankintoja, joista aiheutuvat 
päästöt kuuluvat Scope 3 alle. Vuoden 2023 hiilijalanjälkitulokset on korjattu taulukkoon 7 ja poikkeavat siten 2023 kestävyysra-
portissa esitetyistä. 

Päästöhyvitykset ja sisäinen hiilen hinnoittelujärjestelmä 

Istekillä ei tällä hetkellä ole kasvihuonekaasujen poistamiseen tai päästöjen hillitsemiseen liittyviä hankkeita, joita rahoitettaisiin 
päästöhyvityksillä. Yritys ei myöskään sovella sisäisiä hiilen hinnoittelujärjestelmiä. 

Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–2024)  Perusvuoden 
tulokset (2022)  

Tilikauden 2023 tu-
lokset ja edistyminen  

Tilikauden 2024 tulok-
set ja edistyminen  

Hiilijalanjäljen pienentä-
minen suhteessa liike-
vaihtoon ja henkilöstöön 

Hiilijalanjälki/ liikevaihto 
(kgCO2e/€)  

0,13 kgCO2e/€ 
(2022) 

0,12 kgCO2e/€  
(2023) 

  

  

 

0,13 kgCO2e/€  
(2024) 

  

  

 

 Hiilijalanjälki/ henkilös-
tön määrä (tCO2e/hlö)  

  

 

25,8 tCO2e/hlö 
(2022)  

 

24,7 tCO2e/hlö  
(2023) 

 

24,5 tCO2e/hlö  
(2024) 

 

 Kokonaisnettopäästöt 
(tCO2e) 

25 406 tCO2e 
(2022) 

33 718 tCO2e 33 666 tCO2e 

Toteuttaa vähintään kah-
delle toimittajalle toimit-
taja-auditointi kestävyys-
näkökulmasta vuodessa.  

Kestävyysnäkökulmasta 
tehtyjen toimittaja-audi-
tointien määrä vuodessa  

0  Toteutettiin 1 toimit-
taja-auditointi, mutta 
siinä ei vielä huomioitu 
kestävyysnäkökulmaa.   

Toteutettiin 2 toimittaja-
auditointi, joissa huomi-
oitiin kestävyysnäkö-
kulma.   
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2.2 Energian kulutus ja hiilijalanjälki 

Energian kulutus ja lähteet 

Energiankulutus ja energialähteiden yhdistelmä  Raportointivuosi (2024)  

Fossiilisen energian kokonaiskulutus (MWh)  327,0 MWh 

Fossiilisten energialähteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta (%)   4,3 % 

Ydinvoimaan perustuvista lähteistä peräisin olevan energian kulutus (MWh)  1 092,1 MWh 

Ydinvoimaan perustuvien lähteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta (%)  14,5 % 

Uusiutuvista lähteistä, mukaan lukien biomassa (sekä biologista alkuperää oleva te-
ollisuus- ja yhdyskuntajäte, biokaasu, uusiutuva vety jne.), peräisin olevan polttoai-
neen kulutus (MWh)  

0 

Ostetun tai hankitun uusiutuvista lähteistä peräisin olevan sähkön, lämmön, höyryn 
ja jäähdytyksen kulutus (MWh)  

6 117,0 MWh 

Itse tuotetun, muusta kuin polttoaineesta peräisin olevan uusiutuvan energian kulutus 
(MWh)  

0 

Uusiutuvan energian kokonaiskulutus (MWh)  6 117,0 MWh 

Uusiutuvien energialähteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta (%)  81,2 % 

Muista energianlähteistä peräisin oleva energiankulutus (MWh)  0 

Energian kokonaiskulutus (MWh)  7 536,0 MWh 
Taulukko 8: Energian kulutus vuonna 2024. 

Hiilijalanjälki 

Istekin hiilijalanjäljen laskenta kattaa koko organisaation arvoketjun, mukaan lukien yrityksen toiminnasta aiheutuvat suorat pääs-
töt (Scope 1), ostetun energian epäsuorat päästöt (Scope 2) sekä muut epäsuorat päästöt (Scope 3), johon kuuluvat esimerkiksi 
myytyjen tuotteiden käytöstä sekä tavaroiden ja palveluiden hankinnasta syntyvät päästöt. Laskennassa otetaan mahdollisuuk-
sien mukaan huomioon kasvihuonekaasut, kuten CO2, CH4, N2O, HFC-, PFC- ja SF6-yhdisteet sekä NF3. 

Hiilijalanjäljen laskenta perustuu GHG Protocol Corporate Standard -ohjeistukseen, ja tarkastelun rajauksena on toiminnallinen 
hallinta (operational control). Tämä tarkoittaa, että organisaation hallinnoimat vuokratut ja liisatut resurssit lasketaan osaksi yri-
tyksen päästölähteitä. Laskennan tukena käytetään Third Rock Oy:n kehittämää työkalua. 

Vuonna 2024 Istekin hiilijalanjälki oli arviolta 33 666 tonnia hiilidioksidiekvivalenttia (tCO2-ekv). Suurin osa päästöistä, noin77 %, 
syntyi hankinnoista ja ostoista. Toiseksi merkittävin päästöjen lähde oli myytyjen tuotteiden käyttö, josta aiheutui noin 17 % koko-
naispäästöistä. 

Energian ja lämmön kulutus on laskennassa arvioitu pinta-alan perusteella. Samoin jätehuollon päästöt on määritelty suhteutta-
malla Istekin käytössä olevien toimitilojen osuus koko rakennuksen neliöistä. Koska Istekillä on vuokrattuja toimitiloja eri puolilla 
Suomea ja työntekijät työskentelevät osin myös sairaaloiden tiloissa, laskennan tulokset ovat suuntaa-antavia ja antavat karkean 
arvion toiminnan päästövaikutuksista. 

 Perusvuosi (2022) Vuosi (2023) Raportointivuosi (2024) 

Kasvihuonekaasujen scope 1-bruttopääs-
töt (tCO2-ekv.)  

31 56 49 

Säänneltyjen päästökauppajärjestelmien 
piiriin kuuluvien scope 1-kasvihuonekaa-
supäästöjen prosenttiosuus (%) 

0 0 0 

Kasvihuonekaasujen markkinaperusteiset 
scope 2-bruttopäästöt (tCO2-ekv.) 

551 272 125 

Kasvihuonekaasujen sijaintiperusteiset 
scope 2-bruttopäästöt (tCO2-ekv.) 

ei laskettu ei laskettu ei laskettu 

Kasvihuonekaasujen epäsuorat (scope 3) 
kokonaisbruttopäästöt (tCO2-ekv) 

24 824 33 390 33 492 

1 Ostetut tavarat ja palvelut 18 703 25 836 25 906 

[Valinnainen alakategoria: pilvipalvelut ja 
datakeskuspalvelut] 

- - - 

2 Tuotantohyödykkeet (sisältyy kategori-
aan 1) 

- - - 

3 Polttoaineisiin ja energiaan liittyvät toi-
minnat (energiantuotannon elinkaarivaiku-

tukset) 

212 156 166 

4 Tuotantoketjun alkupään kuljetukset ja 

jakelu (saapuva logistiikka) 

4 5 2 

5 Toiminnassa muodostuva jäte  16 43 33 

6 Liiketoimintaan liittyvä matkustaminen  171   

7 Työsuhteisten työntekijöiden työmatkalii-
kenne  

661 917 917 
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8 Tuotantoketjun alkupään vuokratut omai-
suuserät  

533 1 109 763 

9 Kuljetukset tuotantoketjun loppupäässä 
(sisältyy kategoriaan 4) 

- - - 

10 Myytyjen tuotteiden jalostus (ei rele-
vantti) 

- - - 

11 Myytyjen tuotteiden käyttö  4 413 5 009 5 444 

12 Myytyjen tuotteiden käsittely käyttöiän 
lopussa  

110 125 136 

13 Tuotantoketjun loppupään vuokratut 
omaisuuserät (laskettu ”myydyiksi” GHG 
Protocol ohjeistuksen mukaan eli kategori-
oihin 1, 11 ja 12) 

- - - 

14 Franchising (ei relevantti) - - - 

15 Investoinnit (rajauksen ulkopuolella) - - - 

Kokonaiskasvihuonepäästöt (markkinape-
rusteiset) (tCO2-ekv.) 

25 406 33 718 33 666 

Taulukko 8: Istekin KHK-päästöt vuonna 2024. 

Liikevaihtoon perustuva kasvihuonekaasuintensiteetti 

Vuonna 2024 Istekin liikevaihto oli 260 miljoonaa euroa, kun vuonna 2023 liikevaihto oli 278 miljoonaa euroa. Vuonna 2024 
kasvihuonekaasupäästöjen määrä suhteessa liikevaihtoon oli 0,13 kg CO2-ekv/€, mikä on himan suurempi kuin 0,12 kg CO2-
ekv/€ vuonna 2023. Vuonna 2024 korkean päästöintensiteetin osuus myydyissä tuotteissa kasvoi vuoteen 2023 verrattuna, mikä 
sliettää liikevaihtoon suhteutetun kasvihuoneintensiteetin kasvun huolimatta kokonaispäästöjen pienenemisestä 33718 tCO2-ekv 
vuonna 2023, 33 666 tCO2-ekv vuonna 2024.  

3 Yhteiskunnalliset tiedot 

Tämä luku käsittelee Istekin toimintaa ja vaikutuksia henkilöstön ja muiden yhteiskunnallisten sidosryhmien näkökulmasta. Olen-
naiset vaikutukset liittyvät henkilöstön osaamiseen, lapsi- ja pakkotyön riskiin teknologiateollisuudessa, palveluiden tietoturvalli-
suuteen sekä kustannuspaineisiin tietoturvavaatimusten vuoksi. 

Henkilöstö on Istekin toiminnan ydin, ja vastuullinen henkilöstöjohtaminen on keskeinen osa yrityksen kestävyysstrategiaa. Lu-
vussa esitellään toimintaperiaatteet, prosessit ja tavoitteet, joilla varmistetaan työntekijöiden hyvinvointi, oikeudenmukainen koh-
telu, tasa-arvoiset mahdollisuudet ja turvallinen työympäristö. 

Istekki kehittää aktiivisesti työyhteisön toimintatapoja yhteistyössä henkilöstön ja heidän edustajiensa kanssa sekä tarjoaa kana-
vat työntekijöiden huolien esille tuomiseen. Henkilöstön työkykyyn, osaamisen kehittämiseen ja hyvinvointiin panostetaan tavoit-
teellisesti. Lisäksi yritys huomioi arvoketjunsa työntekijät sekä tuotteiden ja palveluiden loppukäyttäjien tarpeet. Tämä kokonaisuus 
muodostaa perustan vastuulliselle ja pitkäjänteiselle toiminnalle yhteiskunnassa. 

Kaikki Istekin omaan työvoimaan lukeutuvat henkilöt kuuluvat olennaisten vaikutusten piiriin, joihin liittyvät tiedot on julkistettu 
ESRS 2:n mukaisesti. Henkilöstöön sisältyy työsuhdetyypeittäin vakinaiset, määräaikaiset, vaihtelevalla työajalla työskentelevät, 
kokoaikaiset ja osa-aikaiset työntekijät sekä palkattomat harjoittelijat ja vuokratyöntekijät. 

Teknologiateollisuudessa tunnistettiin kohonnut lapsi- ja pakkotyön riski arvoketjun ylävirrassa materiaalien ja raaka-aineiden 
hankinnassa, mikä edellyttää kestävyyden jatkuvaa valvontaa koko arvoketjussa. Positiivisena vaikutuksena Istekin palvelut voi-
vat edistää kansanterveyttä ja vähentää terveydenhuollon eriarvoisuutta, samalla kun palveluiden tietoturvallisuus varmistaa tie-
don luottamuksellisuuden, eheyden ja saatavuuden. Istekin korkeat tietoturva-, tietosuoja- ja kyberturvavaatimukset voivat kuiten-
kin pienentää potentiaalisten toimittajien määrää, mikä voi johtaa kustannusten kasvuun. Näihin liittyviä toimenpiteitä käsitellään 
luvuissa 3.10 ja 4.1. 

Istekki varmistaa, ettei sen käytännöillä ole kielteisiä vaikutuksia omaan työvoimaansa ylläpitämällä säännöllistä yhteydenpitoa 
työntekijöihin (ks. Luku 3.2.) sekä tarjoamalla selkeät kanavat ja prosessit työntekijöiden huolenaiheiden käsittelyyn (ks. Luku 
3.3). 

Istekillä ei tällä hetkellä ole käytössä sitoumuksia, prosesseja tai järjestelmiä, joilla seurattaisiin tai varmistettaisiin, että yritys 
noudattaa kansainvälisiä ihmisoikeuksia ja yritystoimintaa koskevia viitekehyksiä, kuten YK:n ohjaavia periaatteita, ILO:n työelä-
män oikeuksia koskevaa julistusta tai OECD:n toimintaohjeita monikansallisille yrityksille. 

Kohdassa 3.1 ei käsitellä erikseen ihmiskauppaa, pakkotyötä ja lapsityövoiman käyttöä omaa työvoimaa koskeviin toimintaperi-
aatteisiin liittyen. Istekki noudattaa Suomen lainsäädäntöä kaikessa toiminnassaan ja varmistaa, ettei mitään mainituista esiinny 
sen työvoimassa. 

3.1 Omiin työntekijöihin liittyvät toimintaperiaatteet 

Työyhteisön kehittämissuunnitelma 

Istekillä on käytössä työyhteisön kehittämissuunnitelma, joka tukee säännöllistä vuorovaikutusta työntekijöiden kanssa. Suunni-
telma koskee työvoiman käyttöä ja henkilöstön rakennetta, ulkopuolisen työvoiman hyödyntämisen periaatteita, osaamisen 
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kehittämisen toimenpiteitä sekä työhyvinvoinnin edistämistä. Suunnitelmaa käsitellään ja päivitetään (päivitetty 2024) yhteistoi-
minnassa henkilöstön edustajien kanssa. 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 

Istekin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmalle on asetettu kolme keskeistä tavoitetta. Ensimmäisenä tavoitteena on varmis-
taa, että tasa-arvo toteutuu kaikessa toiminnassa sekä edistää yhdenvertaisia käytäntöjä riippumatta työntekijöiden iästä, suku-
puolesta, etnisestä taustasta, kansalaisuudesta, uskonnollisesta tai muusta vakaumuksesta, vammasta tai seksuaalisesta suun-
tautumisesta. Nämä tekijät eivät saa vaikuttaa työntekijän kohteluun, rekrytointiin, uralla etenemiseen tai palkkaukseen. Toisena 
tavoitteena on suunnitelmallisesti ja tavoitteellisesti ehkäistä syrjintää, joka liittyy sukupuoli-identiteettiin tai sukupuolen ilmaisuun. 
Kolmantena tavoitteena on ennakoivasti puuttua mahdollisiin epäkohtiin, minkä myötä tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistetään 
jatkuvasti työympäristössä. 

Pitkän aikavälin kehitystavoitteisiin kuuluu oikeudenmukaisen palkitsemisen varmistaminen sekä naisten määrän lisääminen kai-
killa henkilöstön tasoilla, erityisesti esihenkilörooleissa. Yhtiö edistää tasa-arvoista palkitsemista, jotta samaa tai yhtä vaativaa 
työtä tekevät henkilöt saavat saman palkan sukupuolesta riippumatta, kun suoritus- ja osaamistaso ovat yhtäläiset. 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma on käsitelty yhteistoiminnassa luottamusmiesten kanssa 20.9.2024. Suunnitelman to-

teutumista seurataan säännöllisesti, ja vastuu seurannasta kuuluu HR-osastolle sekä työsuojelutoimikunnalle, joka arvioi tilan-

netta vuosittain. Toimenpiteiden toteutumista ja tuloksia tarkastellaan samalla, kun suunnitelmaa päivitetään. Tämä arviointi tar-

joaa tietoa suunnitelman etenemisestä ja kehityskohteista. 

Työpaikan tasa-arvotilanne selvitetään tilastojen pohjalta pääsääntöisesti kahden vuoden välein. Näihin tilastoihin kuuluvat suku-
puolijakauma ikäryhmittäin, naisten ja miesten lukumäärä yksiköittäin ja palkkaluokittain, henkilöstön jakautuminen eri palkkaluok-
kiin sukupuolen mukaan sekä perhevapaiden käyttö miesten ja naisten osalta. Seuraava tilastokatsaus on sovittu tehtäväksi 
vuonna 2026. 

Häirinnän ja muun epäasiallisen kohtelun ehkäiseminen ja hallinta 

Istekillä on käytössä kaikkia työntekijöitä koskeva ohjeistus, joka kattaa häirinnän ja epäasiallisen kohtelun ennaltaehkäisyn sekä 

tilanteiden hallinnan. Tavoitteena on ehkäistä häirintää ja epäasiallista käyttäytymistä. Ohje selventää, mitä häirintä ja epäasialli-

nen kohtelu voivat työympäristössä tarkoittaa. Lisäksi ohjeisiin sisältyvät tarkat toimintaohjeet havaittujen tilanteiden käsittelyyn. 

Häirinnän ja epäasiallisen kohtelun ehkäiseminen kuuluu koko työyhteisölle, työnantajalle ja työntekijöille. Istekillä häirintää ja 

epäasiallista kohtelua ei hyväksytä missään tilanteessa. Jokainen on velvollinen välttämään muiden häiritsevää tai epäasiallista 

kohtelua. Esihenkilöiden tehtävänä on omassa johtamisessaan varmistaa, että nämä periaatteet toteutuvat käytännössä. 

3.2 Yhteydenpito omien työntekijöiden kanssa 

Yhteistyömallit ja vuoropuhelu työntekijöiden ja heidän edustajiensa kanssa 

Istekillä on selkeästi määritellyt yhteistyömallit, jotka varmistavat yhteydenpidon työntekijöiden ja heidän edustajiensa kanssa 

erityisesti heihin vaikuttavissa asioissa. Näihin kuuluvat työsuojelutoimikunnan toiminta sekä yhteistoimintamenettelyt, joissa osa-

puolina ovat työnantaja ja työntekijät. 

Yhteistoimintalain mukaisia keskusteluja käydään neljä kertaa vuodessa yhteistyötoimikunnassa, joka käsittelee koko yhtiötä kos-

kevia asioita. Toimikunnan jäseninä ovat luottamusmiehet, toimitusjohtaja, henkilöstöjohtaja ja muut tarpeen mukaan kutsutut 

työnantajan edustajat. Lainsäädännössä ja työehtosopimuksissa työsuojeluvaltuutetuille osoitettuja asioita ei käsitellä tässä toi-

mikunnassa. 

Yhteistyötoimikunnan lisäksi tarvittaessa voidaan järjestää asiakohtaisia muutosneuvotteluita. Näihin neuvotteluihin osallistuvat 

luottamusmiehet sekä työnantajan erikseen nimeämät edustajat. Vastuu tästä prosessista kuuluu henkilöstöjohtajalle, joka edus-

taa työnantajaa yhteistoimintatapaamisissa. 

Henkilöstön edustus yhtiön hallinnossa toteutetaan lain mukaisesti siten, että valitut luottamusmiehet osallistuvat vuorovuosin 
johtoryhmän kokouksiin joko varsinaisena edustajana tai varaedustajana. 

Työsuojelutoimikunta toteuttaa työturvallisuuslain mukaista yhteistoimintaa. Sen tavoitteena on edistää työpaikan turvallisuutta, 

henkilöstön terveyttä, työoloja ja työkykyä sekä ylläpitää työhyvinvointia. Toimikunnan jäseniä ovat työsuojeluvaltuutetut, varaval-

tuutetut, työsuojelupäällikkö ja muut mahdollisesti kutsutut yhtiön edustajat. Toimikunta tekee esityksiä esimerkiksi työsuojelukou-

lutusten järjestämisestä tai työterveyshuollon kehittämisestä. 

Työehtosopimusneuvottelujen kattavuus ja työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu 

Istekillä noudatetaan Avainta ry:n työehtosopimusta (30.4.2025 asti). Työehtosopimusta ei sovelleta yhtiön johtoon, joiden työeh-

doista sovitaan henkilökohtaisissa työsopimuksissa ja joiden työsuhteissa noudatetaan Suomen työlainsäädäntöä. Lähes kaikki 

Istekin työntekijät ovat työntekijöiden edustuksen piirissä. 
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3.3 Kanavat ja prosessit työntekijöiden huolenaiheille 

Aktiivisen välittämisen malli 

Istekillä on käytössä Aktiivisen välittämisen toimintamalli, joka tukee esihenkilötyötä ja edistää työntekijöiden hyvinvointia sekä 

terveyden ylläpitämistä. Tarkoitus on lisätä niin johdon, esihenkilöiden kuin henkilöstönkin ymmärrystä työkykyyn vaikuttavista 

tekijöistä. Sen keskeinen tavoite on puuttua ongelmiin ja epäkohtiin ajoissa riippumatta siitä, kuka ne ensimmäisenä huomaa. 

Toimintamallissa on selkeästi määritelty työnantajan vastuut ja oikeudet sekä työntekijöiden roolit ja velvollisuudet. Toimintamallin 

kirjallinen kuvaus on työntekijöiden saatavilla Istekin intranetissä. 

Eettinen ilmoituskanava WhistleB 

Istekillä käytössä oleva WhistleB-ilmoituskanava tarjoaa mahdollisuuden ilmoittaa eettisten periaatteiden tai lakien vastaisesta 

toiminnasta. Palvelu toimii riippumattoman kolmannen osapuolen hallinnoimana, ja sen tarkoituksena on edistää eettistä toimin-

takulttuuria. Kanava on kaikkien työntekijöiden käytettävissä, ja sen toimintaa on käsitelty tarkemmin luvussa 4.1. 

Kanavien ja prosessien arviointi 

Istekki ei ole erikseen arvioinut Aktiivisen välittämisen mallin tai WhistleB-kanavan toimivuutta. On myös kartoittamatta, miten 

hyvin työntekijät luottavat näihin rakenteisiin ja prosesseihin. Molemmat kanavat ovat kaikkien työntekijöiden saatavilla intra-

netissä, ja niiden periaatteet käydään läpi jokaisen uuden työntekijän perehdytyksessä.  

Vakavat työperäiset ihmisoikeustapaukset 

Istekki ei tällä hetkellä seuraa järjestelmällisesti työperäisten ihmisoikeuksiin liittyvien tapausten, valitusten tai rikkomusten määriä. 

Myöskään niihin liittyviä mahdollisia sakkoja tai muita seuraamuksia ei erikseen tilastoida. Työperäisiä syrjintätapauksia, jotka 

liittyvät työntekijän sukupuoleen, etniseen alkuperään, kansallisuuteen, uskontoon tai muuhun ominaisuuteen ei raportoida julki-

sesti. WhistleB-kanavan kautta raportoitujen tapausten laatu jää ainoastaan käsittelijöiden tietoon. 

3.4 Omaan työvoimaan liittyvät toimet 

Henkilöstön hyvinvointikartoitus 

Vuonna 2024 toteutettiin toista kertaa koko henkilöstölle suunnattu Wellness 360 -hyvinvointikartoitus. Kyselyssä tarkasteltiin viittä 

keskeistä osa-aluetta: liikunta, palautuminen, työ, mieli ja ravitsemus. Hyvinvointikyselyn tulokset osoittavat, että istekkiläisten 

kokonaishyvinvoinnin indeksi on parantunut hieman vuoden 2023 kesäkuusta toteutetusta kyselystä (73:sta 74:ään). Vaikka hy-

vinvointikyselyn tuloksissa oli havaittavissa positiivisia muutoksia, erityisesti palautumiseen liittyvät haasteet kaipaavat yhä huo-

miota. Tuloksissa korostui haitallinen stressi ja selviytymiskeinojen puute. 

Pulssikysely 

Vuonna 2024 käynnistettiin säännölliset esihenkilöiden työkykypulssikyselyt. Kysely toteutetaan kvartaaleittain. Kyselyn perus-

teella pystytään tunnistamaan esihenkilöiden työkykyisyyden tila sekä suunnittelemaan tulosten perusteella tarvittavia tukitoimia. 

Esihenkilöiden jaksamiseen panostamisella on laaja-alaisia vaikutuksia koko organisaation menestymiseen. 

Työkykyä tukeva hanke 

Eläkevakuutusyhtiö Keva myönsi vuonna 2023 Istekille 75 000 euron hankerahoituksen työkyvyttömyysriskien vähentämiseksi. 

”Psykologisesti turvallinen ja inhimillisesti tehokas Ihmisten Istekki” -hanketta jatkettiin vuonna 2024. Vuoden 2023 toteutettujen 

henkilöstön työpajojen perustella tehtiin vuonna 2024 opinnäytetyö. Osana opinnäytetyötä syntyi opas esihenkilöille psykologisen 

turvallisuuden parantamiseen. Sen pohjalta myös valmennettiin esihenkilöitä. Hanke jatkuu 31.8.2025 saakka. 

3.5 Henkilöstörakenne 

Vuonna 2024 Istekin henkilöstömäärä laski hieman vuodesta 2023. Raportointijakson päättyessä Istekillä oli 1339 työsuhteista 

työntekijää.  

Henkilöstömäärän laskuun vaikutti vuoden 2024 syksyllä toteutettu liikkeenluovutus, jonka myötä 47 henkilöä siirtyi Istekiltä toisen 

työnantajan palvelukseen. Myös rekrytoinnit keskeytettiin muutosneuvotteluiden ja kustannustavoitteiden vuoksi. Irtisanomisten 

määrä jäi kuitenkin vähäiseksi. 

Istekki käyttää määräaikaisia sopimuksia ainoastaan tilanteissa, joissa se on perusteltua lain mukaan, kuten projektien, kausi-

luonteisten tehtävien, sijaisuuksien tai tuotantohuippujen hallinnan yhteydessä. Määräaikaisessa työsuhteessa oli vuoden lopussa 

12 henkilöä. 

Vuokratyövoima on Istekin vakiintunut keino löytää työntekijöitä haastavilla osaajamarkkinoilla. Vuokratyöntekijöitä hyödynnetään 
esimerkiksi sijaisuuksissa, tilapäisissä ruuhkahuipuissa sekä projekteissa tai tehtävissä, joita työn luonteen tai keston vuoksi ei 
ole tarkoituksenmukaista antaa omien työntekijöiden tehtäväksi. Vuokratyöntekijöitä pyritään palkkaamaan vakituiseen 
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työsuhteeseen mahdollisuuksien mukaan. Vuoden lopussa Istekillä oli yksi palkaton harjoittelija ja 58 vuokratyöntekijää. Palkat-
tomien harjoittelijoiden käyttö on perustunut tavoitteeseen tarjota opiskelijoille mahdollisuus suorittaa koulutukseen kuuluva työ-
harjoittelu ja hankkia käytännön kokemusta työelämästä. 

Istekissä ei ole työntekijöitä, jotka työskentelisivät vaihtelevalla työajalla ilman taattua vähimmäistuntimäärää. Tällaisia työnteki-
jöitä voisivat olla esimerkiksi nollasopimuksella työskentelevät, tilapäiset työntekijät tai kutsuttaessa töihin tulevat työsuhteiset 
työntekijät. 

Istekki toimii valtakunnallisesti ja yhdistää etä- ja toimistotyötä. Henkilöstötiedot raportoidaan koko Suomen tasolla. Tiedot esite-
tään henkilömääränä vuoden 2024 viimeisen päivän tietojen mukaan. 

 
 
 

 

 

 

 

Taulukko 10: Henkilöstömäärät 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taulukko 11: Henkilöstön vaihtuvuusluvut 

Palkka ja palkitseminen 

Istekissä varmistetaan, että kaikille työsuhteisille työntekijöille maksetaan asianmukainen ja riittävä palkka. Palkkatasot määräy-
tyvät Avainta ry:n työehtosopimuksen mukaisesti palkkaluokittain. 

Taulukkoon 12 on laskettu prosentuaalinen ero naisten ja miesten keskimääräisissä kuukausipalkoissa eri palkkaluokissa. Las-
kukaavana käytetään seuraavaa: (miestyöntekijöiden keskimääräinen bruttotuntipalkka – naistyöntekijöiden keskimääräinen brut-
totuntipalkka) / miestyöntekijöiden keskimääräinen bruttotuntipalkka x 100. Näin ollen naisten keskimääräinen bruttotuntipalkka 
on korkeampi palkkaluokissa 1, 3 ja 4 verrattuna samojen palkkaluokkien miestyöntekijöihin, kun taas miesten keskimääräinen 
bruttotuntipalkka on suurempi palkkaluokissa 2. 

 

 

Ikä  Työsuhteisten työntekijöiden määrä (henkilömäärä)  

alle 30-vuotiaat  138 

30–50-vuotiaat  818 

yli 50-vuotiaat  383 

Yhteensä  1339 

Raportointikausi 

2024 

Miehet Naiset Muut Ei ilmoitettu Yhteensä 

Työsuhteisten työnteki-

jöiden määrä 

893 446 
 

 1339 

Vakinaisten työsuhteis-

ten työntekijöiden 

määrä  

883 444 
 

 1327 

Määräaikaisten työ-
suhteisten työntekijöi-

den määrä  

10 2 
 

 12 

Vaihtelevalla työajalla 

työskentelevien työ-
suhteisten työntekijöi-

den määrä  

   
  

Kokoaikaisten työsuh-
teisten työntekijöiden 

määrä  

865 424 
 

 1289 

Osa-aikaisten työsuh-

teisten työntekijöiden 

määrä  

28 22   50 

Palkattomat harjoitteli-

jat 
1    1 

Vuokratyöläiset 51 7   58 

Henkilöstön vaihtuvuussuhde (työsuhteiset työnte-

kijät)  
7,2 % 

Henkilöstön vaihtuvuus lukumääräisesti (työsuhteiset 
työntekijät)  

95 
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Palkkaluokka  Prosentuaalinen palkkaero (%)  
1  -1,07 
2  1,17 
3  -0,05  

4  -0,21 

5.1  * alle 5 henkilöä, tietoa ei voi raportoida 
5.2  * alle 5 henkilöä, tietoa ei voi raportoida 

6  * alle 5 henkilöä, tietoa ei voi raportoida 

Taulukko 12: Miesten ja naisten prosentuaalinen palkkaero palkkaluokittain 

Istekin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti toteutetaan palkka-analyysi, jossa tarkastellaan perusvuosipalkkoja 
sisältäen mahdolliset luontaisedut. Tulokset esitetään palkkakartoitustaulukoissa, joissa otetaan huomioon vähintään viiden hen-
kilön ryhmät. Palkkaan vaikuttavat tehtävien vaativuuden lisäksi työntekijän suoriutuminen, ammattitaito, asetetut tulostavoitteet 
sekä henkilökohtainen osaaminen ja pätevyys. Näin ollen mahdollisia palkkaeroja arvioitaessa on syytä huomioida, että erot voivat 
johtua esimerkiksi yksilöllisestä osaamisesta, työtehtävien sisällöstä tai niiden vaativuudesta. 

3.6 Työhyvinvointi ja työterveys 

Istekki tukee työn ja perhe-elämän yhteensovittamista tarjoamalla joustavia työmahdollisuuksia. Kaikilla työntekijöillä on mahdol-
lisuus tehdä hybridityötä, ellei työtehtävä edellytä läsnäoloa työnantajan tai asiakkaan tiloissa. Työ- ja yksityiselämän tasapainoa 
tukee myös liukuva työaika tehtävän luonteen mukaan. 

Kaikilla Istekin työsuhteisilla työntekijöillä on oikeus perhevapaaseen, ja vuonna 2024 perhevapaan hyödynsi 5,2 % henkilöstöstä. 
Näistä työntekijöistä 74 % oli miehiä ja 26 % naisia. Lakisääteisten perhevapaiden lisäksi työntekijällä on mahdollisuus tehdä 
lyhennettyä työpäivää liukuvan työajan puitteissa, jos tiimin tilanne sen mahdollistaa. 

Istekin työsuhteisista työntekijöistä 100 % kuuluu työterveyshuoltosopimuksen piiriin, joka tarjoaa lakisääteistä työterveydenhuol-
toa laajemmat palvelut. Lisäksi kaikki Istekin työsuhteiset työntekijät ovat sosiaaliturvan ja sosiaalipalveluiden piirissä Suomen 
lainsäädännön mukaisesti. 

Taulukossa 13 kuvataan henkilöstön hyvinvointiin liittyviä tavoitteita, niiden seurantaan käytettäviä mittareita ja tuloksia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taulukko 13: Työntekijöiden työolot ja yhdenvertainen kohtelu 

  

Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–2024)  Perusvuoden tulok-
set (2023)  

Tilikauden 2023 tulokset ja edisty-
minen  

Tilikauden 2024 tulokset ja 
edistyminen  

Hyvinvointikysely toteute-
taan 2 kertaa vuodessa 

Koko henkilöstön hyvin-
vointikysely 

1 Koko henkilöstön Wellness 360 -
hyvinvointikysely toteutettiin en-
simmäisen kerran kesällä 2023. 

Toteutettiin syksyllä 2024. Jat-
kossa toteutetaan kerran vuo-
dessa. Indeksi noussut 73:sta 
74:ään. 

Työperäisten, mielenter-
veydestä johtuvien pois-
saolojen vähentyminen 

Työperäisten mielentervey-
destä johtuvien poissaolo-
jen suhde kaikkiin sairaus-
poissaoloihin 

17,4 % Luku sisältää kaikki mielentervey-
denhäiriöiden poissaolot, ei pel-
kästään työperäiset. Laskua edelli-
seen vuoteen oli 1,9 % -yksikköä. 

27,8 %. Luku sisältää kaikki 
mielenterveydenhäiriöiden 
poissaolot, ei pelkästään työ-
peräiset. Nousua edelliseen 
vuoteen on 10,4 %. 

Pulssi-kysely järjestetään 
4 kertaa vuodessa koko 
henkilöstölle 

Pulssikysely 0 Loppuvuodesta 2023 varmistui tu-
leva työkalu pulssikyselyiden mit-
taamista varten ja pulssikyselyt 
päästään aloittamaan vuonna 
2024. 

Esihenkilöiden työkykypulssi 4 
krt/v. Ryhmäkohtaisia puls-
sikyselyjä on toteutettu, mutta 
ei koko henkilöstölle. Jatkossa 
kysely toteutetaan vuoden 

2024 tavalla. 
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3.7 Työturvallisuus 

Vuonna 2024 kirjattiin yhteensä 24 työtapaturmaa, joista 22 sattui työmatkoilla kodin ja työpaikan välillä. Työpaikalla tapahtunei-
den tapaturmien seurauksena työntekijöiltä jäi yhteensä 11 päivää pois töistä, kun taas työmatkatapaturmat aiheuttivat 60 pois-
saolopäivää. 

Raportointijaksolla ei ilmennyt yhtäkään työperäisestä vammasta tai terveysongelmasta johtunutta kuolemantapausta. Menetet-
tyjen työpäivien määrä työperäisten vammojen, työtapaturmien tai työperäisten terveysongelmien aiheuttamien kuolemien vuoksi 
oli näin ollen 0. 

Istekillä ei ole erikseen vahvistettuja työtapaturmien ehkäisemistä koskevia toimintaperiaatteita tai sitä koskevaa hallintajärjestel-
mää. 

3.8 Omien työntekijöiden osaaminen 

Olennaisia henkilöstön osaamiseen liittyviä riskejä hallitaan seuraamalla koulutuksen määrää, laatimalla koulutussuunnitelmat ja 
varmistamalla riittävä osaaminen rekrytoinneissa. Koulutustarpeiden arviointi tapahtuu kehitys- ja tavoitekeskustelujen yhtey-
dessä. Työntekijä voi osallistua erityisalansa täydennys- ja lisäkoulutuksiin esihenkilön kanssa sovitun mukaisesti. Henkilöstön 
ammattiosaamisen kehittämiseen on varattu budjetti jokaisessa yksikössä ja tiimissä, ja koulutukseen liittyvät päätökset tehdään 
yksilöllisesti budjetin mukaisesti tarpeet ja yhdenvertaisuus huomioiden.  

Raportissa esitetyt koulutustuntien luvut ovat arvioita, jotka on laadittu saatavilla olevien tietojen perusteella. Tiedot on kerätty 
Istekin toiminnanohjausjärjestelmästä, talousraporteista ja työntekijöiden tuntikirjauksista. Koulutukset kirjataan järjestelmään 
merkitsemällä aloitus- ja lopetuspäivämäärät, mutta tarkkaa tuntimäärää ei kirjata. Arvioitaessa koulutustuntien kokonaismäärää 
on oletettu, että yhden päivän koulutus kestää noin 8 tuntia, sillä useimmat päivän mittaiset koulutukset ovat 7–8 tunnin pituisia. 

 

 

 

 

 

 

Taulukko 14: Toteutuneet koulutustunnit. 

Tuottavuusindeksi on yhdistelmätunnusluku, joka muodostuu ostopalveluiden suhteellista vaikuttavuutta ja henkilöstön tuotta-
vuutta kuvaavien osatunnuslukujen summasta. Tuottavuusindeksiä käytetään tuottavuuden ja inhimillisen tehokkuuden mittarina ja 
se on esitelty taulukossa 15. Indeksiä on tavoitteena nostaa vuosittain muun muassa kehittämällä henkilöstön osaamista ja huoleh-
timalla työhyvinvoinnista.  

 

 

 

 

    

Taulukko 15: Tuottavuusindeksi. 

Tuottavuusindeksi kehitettiin alun perin kuvaamaan pitkän aikavälin tuottavuuden kehittymisen trendiä. Vuodenvaihteessa 2024–
2025 tuottavuusindeksin laskentatapaa muutettiin tukemaan paremmin myös lyhyen aikavälin tuottavuuden kehittämisen seuran-
taa ja johtamista. Uudistetussa tuottavuusindeksissä seurataan kuukausittain tuottavuusindeksin keskiarvon kehittymistä vuoden 
sisällä. Muutosten takia vuoden 2023 tuottavuusindeksin arvo on muutettu vertailukelpoiseksi seuraavien vuosien kanssa. 

 
3.9 Arvoketjun työntekijät 

Istekin arvoketjussa lapsi- ja pakkotyön ehkäisyyn kiinnitetään erityistä huomiota. Kaikissa hankintalain alaisissa hankinnoissa 
noudatetaan kestävyyden vähimmäisvaatimuksia, jotka sisältävät eettiset periaatteet myös lapsi- ja pakkotyöhön liittyen. Näitä 
vaatimuksia sovelletaan järjestelmällisesti kaikissa hankinnoissa. Lisäksi tavoitteen mukaisesti kahdessa vuonna 2024 toteute-
tussa toimittaja-auditoinnissa keskityttiin erityisesti toimittajan kestävyyteen.  

 
Työsuhteiset työn-
tekijät (henkilö-
määrä) 

Toteutuneet kou-
lutustunnit 

Keskimäärin käytetyt koulutustunnit per hen-
kilö (toteutuneet koulutustunnit/työsuhteiset 
työntekijät) 

Miehet 1020 4291,47  4,21 h/henkilö 

Naiset 489 1362,63   2,79 h/henkilö 

Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–2024)  Perusvuoden tulokset 
(2023)  

Tilikauden 2024 tulokset ja 
edistyminen  

Vuosittain nouseva tuottavuus-
indeksi 

Tuottavuusindeksi 2,26 2,28 
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3.10 Kuluttajat ja loppukäyttäjät 

Istekki haluaa varmistaa, että olennaiseksi positiiviseksi vaikutukseksi tunnistettu tietoturvallisuus pysyy hyvällä tasolla ja pitää 
yllä myös asiakkaiden tyytyväisyyttä. Asiakkaiden tyytyväisyyttä mitataan toiminnallisella laatuindeksillä. Taulukossa 16 esitellään 
asiakastyytyväisyyden mittari, tavoite ja tulokset. 

 
 
 
 
 

Taulukko 16: Asiakkaiden tyytyväisyys. Istekin toiminnallinen laatuindeksi lasketaan viiden eri nettosuositteluindeksin (NPS – Net Promoter Score) tulosten pe-
rusteella: Strateginen NPS, Taktinen NPS, Tyytyväisyyskyselyn NPS, Puhelintuen NPS ja Projektien NPS. 

4 Hallintotapatiedot 

Tässä luvussa tarkastellaan Istekin hallintotapaa ja sen suhdetta kestävän liiketoiminnan edistämiseen. Luvussa kuvataan kes-
keiset eettisyyttä ja kestävyyttä ohjaavat toimintaperiaatteet ja käytännöt. Seuraavissa kappaleissa kuvataan, miten yrityksen 
arvot, periaatteet ja johtamisstrategiat tukevat vastuullista päätöksentekoa ja kestävää kehitystä.  Lisäksi kuvataan tapoja ehkäistä 
korruptiota ja lahjontaa sekä edistää läpinäkyvyyttä. Lopuksi tarkastellaan toimintaperiaatteita poliittisessa vaikuttamisessa.  

4.1 Yrityskulttuuri ja liiketoimintapolitiikka 

Istekin liiketoiminnan harjoittamista ohjaavat soveltuvan lainsäädännön lisäksi yrityksen arvot ja eettiset periaatteet. Arvot ovat 
olennainen osa yrityskulttuuria ja yhdistävät organisaation kaikkia osia.  

 

Kuva 5: Istekin arvot 

Arvojen pohjalta on luotu Istekin eettiset periaatteet, jotka muuttavat arvot konkreettisemmiksi toimintaperiaatteiksi. Ne ovat pe-
rustana päivittäisessä toiminnassa ja päätöksenteossa. Niiden avulla varmistetaan, että lakeja, yrityksen arvoja ja sisäisiä ohjeita 
noudatetaan. 

Istekin eettisiin periaatteisiin on kirjattu jokaisen työntekijän velvollisuudet, kuten avoimen keskustelevan ilmapiirin edistäminen. 
Periaatteisiin on kirjattu, mitä asioita on huomioitava eettisten periaatteiden tai lain vastaisesta toiminnasta ilmoittaessa ja miten 
mahdollisista väärinkäytöksistä on ilmoitettava. Tämän lisäksi eettiset periaatteet määrittelevät kuinka kohdella toisia ja millaiset 
liiketoimintatavat Istekissä on käytössä. Eettisissä periaatteissa käsitellään myös turvallisuutta ja tietosuojaa koskevia periaatteita. 
Vuodesta 2023 lähtien jokainen työntekijä suorittaa Eettisten periaatteiden koulutuksen vuosittain.  

Taulukossa 17 esitetään Istekin sisäiseen kestävyyteen liittyvät tavoitteet, mittarit ja tulokset.  

 

Kestävyys

Toimimme kaikissa 
tilanteissa oikein ja 
ylitämme odotukset. 

Edistämme 
liiketoiminnan 

kautta kestävää 
kehitystä ja 

varmistamme myös 
tulevien 

sukupolvien 
hyvinvoinnin.

Asiakkaan 
menestys

Rakennamme 
menestystä 

yhdessä. 
Kehitämme 

huippuosaamistam
me jatkuvasti siten, 

että 
asiakasomistajamm

e saavat aina 
parasta palvelua. 

Lunastamme 
antamamme 
lupaukset. 

Rohkeus

Rohkeus on meillä 
rehellisyyttä, 

sinnikkyyttä ja 
haasteisiin 
tarttumista. 

Etsimme uusia 
ratkaisuja arjen 
parantamiseksi. 
Onnistumista 
juhlimme ja 

epäonnistumisista 
opimme. 

Yhteistyö

Yhdessä tekemällä 
saavutamme 
enemmän. 

Istekkiläinen 
yhteistyö on 

avointa, 
vuorovaikutteista 

sekä toisia 
kunnioittavaa.

Johtajuus

Olemme 
suunnannäyttäjiä, 

toimimme 
johdonmukaisesti ja 

kannamme 
vastuuta. Jokainen 

istekkiläinen on 
oman itsensä 

johtaja.

Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–2024)  Perusvuoden tulokset 
(2023)  

Tilikauden 2024 tulokset 
ja edistyminen  

Tavoite NPS-luku: 45 Toiminnallinen laatuindeksi, 
NPS* 

30 49 
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Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–
2024)  

Perusvuoden 
tulokset 
(2023)  

Tilikauden 2024 tulokset ja edistyminen  

100 % henkilöstöstä 
suorittaa vuosittain 
eettisten periaattei-
den koulutuksen 

Eettisten periaattei-
den koulutuksen 
suoritusaste 

93,73 % 79 % 
Eettisten periaatteiden koulutus siirrettiin kevään ja kesän 
2024 aikana toiseen järjestelmään, mikä aiheutti viiveitä kou-
lutuksen saatavilla olemisessa. Muistutukset koulutuksen 
suorittajille ja esihenkilöille eivät lähteneet järjestelmästä 
teknisten ongelmien vuoksi. Uusi järjestelmä ja sen toimin-
nallisuudet eivät ole parhaalla mahdollisella tavalla tukeneet 
strategiseen tavoitteeseen pääsyä. Nämä seikat olivat suu-
rimmat syyt edellistä vuotta heikompaan suoritukseen. Kui-
tenkin lähes 80 % yhtiön henkilöstöstä suoritti koulutuksen, 
mitä voitaneen pitää hyvänä, mutta ei erinomaisena suorituk-
sena. 

Kestävyysteema nos-
tetaan esiin sisäi-
sessä viestinnässä 
säännöllisesti ja use-
ammalla eri kana-
valla kuukausittain 

Julkaisumäärät sisäi-
sissä viestintäkana-
vissa 

14 kpl Istekin 
intranet-uu-
tista 
9 kpl Viva En-
gage -keskus-
telua 
2 kpl Uutis-
kirje henkilös-
tölle 

24kpl Istekin Intranet-uutista 
3kpl Viva Engage -keskustelua 
3kpl Uutiskirje henkilöstölle 
 

Taulukko 17: Istekin sisäinen kestävyys 

Laittoman tai sääntöjen vastaisen toiminnan tunnistaminen, ilmoittaminen ja käsittely 
Henkilöstöä kannustetaan ilmoittamaan havaitsemastaan laittomasta toiminnasta, eettisten periaatteiden tai muiden Istekin si-
säisten sääntöjen vastaisesta toiminnasta tai niiden epäilyistä. Epäiltyjä häiriötilanteita kuten korruptio- ja lahjontatapauksia tutki-
taan viipymättä, riippumattomasti ja puolueettomasti. 

Väärinkäytösepäilyistä ilmoittamiselle on neljä vaihtoehtoa. Ensisijaisesti ilmoitetaan omalle tai muulle esihenkilölle tai toissijai-

sesti jollekin Istekin käsittelytiimin jäsenelle.  Käsittelytiimiin on valittu johtoryhmän edustus, jolla pyrittiin kattamaan keskeisimmät 

potentiaalisten ilmoitusten käsittelyalueet. Kolmas vaihtoehto on ilmoittaa sisäiselle tarkastajalle. Neljäs vaihtoehto on ilmoittaa 

nimettömästi eettisen ilmoituskanavan (WhistleB) kautta. 

Kaikki eettiseen ilmoituskanavaan tehdyt ilmoitukset käsitellään luottamuksellisesti ja niihin suhtaudutaan vakavasti. Ilmoituksen 
käsittelijöinä toimivat Istekin turvallisuusjohtaja, hankinta- ja vastuullisuusjohtaja, talousjohtaja ja henkilöstöjohtaja sekä johtava 
juristi. Ilmoituksen kohdistuessa johonkin edellä mainittuun käsittelijään tai Istekin toimitusjohtajaan käsittelijänä toimii Istekin si-
säinen tarkastaja. 

WhistleB-kanava on kaikkien työntekijöiden käytettävissä, ja sen avulla voi raportoida väärinkäytösepäilyistä ilman riskiä joutua 
syrjinnän kohteeksi tai epäedulliseen asemaan. Vuonna 2024 WhistleB:n kautta tuli ilmoituksia yhteensä 5 kappaletta, joista 3 on 
raportin kirjoitushetkellä loppuun käsitelty. WhistleB:n kautta raportoitujen ilmoitusten laatua ja käsittelyn lopputulosta ei raportoida 
julkisesti. 

Tietoturva- ja tietosuojapoikkeamista ilmoittaminen 

Tietoturvallisuus on tärkeimpiä Istekin strategisista ja kestävyystavoitteista. Jokaisen työntekijällä on velvollisuus ilmoittaa viipy-
mättä epäillyistä ja todetuista tietoturva- ja tietosuojapoikkeamista. Istekin intranetissä on olemassa kaikille työntekijöille toiminta-
ohjeet virusten, haittaohjelmien, tietoturvapoikkeamien ja tietosuojaloukkauksien varalle. 

Istekissä on käytössä tietoturva- ja tietosuojapoikkeamien käsittelyohjeistus. Tähän sisältyy mahdollisuus työntekijöiden tarkem-
paan kuulemiseen tilanteen selvittämiseksi. Lainsäädännön, Istekin politiikan, käsikirjojen tai ohjeiden tahallisesta tai tahattomasta 
rikkomisesta voidaan sanktioida. Tietoturva- ja tietosuojavaatimukset sisällytetään toimittajasopimuksiin. Valvontaa tehdään ja 
kehitetään toimittaja-auditoinneissa, tietoturvan tilannekuvapalvelussa asiakkaalle sekä tietoturvatapahtumien käsittelyssä. 

Istekki seuraa tietoturvaloukkausten, kuten tietovuotojen ja tietomurtojen, määrää vuosittain. Tavoitteena on, ettei tietoturvalouk-
kauksia tapahdu. Lisäksi palvelujen käyttökatkojen kestoa ja määrää seurataan tarkasti. Tavoitteena on vähentää käyttökatkojen 
kokonaiskestoa ja esiintymistiheyttä. Tietoturvallisuutta arvioidaan myös tietoturva-auditoinneilla.  

Vuonna 2024 Istekki osallistui myös kahteen kansalliseen kyberturvallisuusharjoitukseen, jotka järjestettiin tietoturvapalvelu 
JYVSECTECin harjoitusympäristössä. Yhteen harjoituksista Istekki osallistui yhdessä asiakkaan kanssa. Näissä harjoituksissa 
käytiin läpi erilaisia skenaarioita suljetussa ympäristössä muun muassa aidoilla haittaohjelmilla.  

Taulukossa 18 esitetään tietoturvallisuuteen liittyvät mittarit ja tavoitteet. 
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Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–2024)  Perusvuoden tulokset 
(2023)  

Tilikauden 2024 tulokset ja edistyminen  

100 % henkilöstöstä käy vuosit-
tain tietosuojakoulutuksen 

Tietosuojakoulutusten suoritusaste 95,33 % Verrattain hyvään 
lopputulokseen päästiin 
aktiivisella koulutusten 
suorittamisen valvonnalla 
ja sillä, että koulutusten 
käymättömyyteen puutut-
tiin keskusteluin tietoturva-
ryhmän ja esihenkilöiden 
toimesta. 

84 % 

Kaikki ilmoittamisvelvollisuu-
den edellyttämät tapahtumat 
on ilmoitettu tietosuojavaltuu-
tetulle 

Tietosuojavaltuutetulle ilmoitettujen 
tietosuojatapahtumien määrä 

0 Istekillä ei ollut yhtään tietosuojatapahtu-
maa, joka olisi edellyttänyt ilmoitusta tieto-
suojavaltuutetun toimistolle vuonna 2024. 

Kyberkyvykkyyksien kehittämi-
nen 

Kybermittari Istekki toteutti vuonna 
2023 kyberturvallisuutta 
kehittävän arvioinnin Ky-
bermittarin avulla. Tulos-
ten perusteella tehtiin kehi-
tyssuunnitelma, jota toteu-
tettiin osana ISO 27001 –
kehitysprojektia. 

Kyberkyvykkyys kehittyi 5 osa-alueella 
(2024 tavoite 7 osa-alueella) 

100 % henkilöstöstä käy vuosit-
tain Istekin määrittämät tieto-
turvakoulutukset 

Tietoturvakoulutusten suoritusaste 95,51 % 85 % 

Vähintään yksi sisäinen kyber-
turvaharjoitus vuodessa 

Oman organisaation kyberturvahar-
joitusten määrä 

0 Istekki osallistui kahteen (2) kyberturvahar-
joitukseen: kansalliseen KYHA harjoituk-
seen ja KYHA-harjoitukseen asiakkaan 
kanssa 

Asiakkaiden kanssa järjeste-
tään vuosisuunnitelman mukai-
sesti toteutettavat kyberturva-
harjoitukset 

Asiakkaiden kanssa järjestettyjen ky-
berturvaharjoitusten määrä 

1 Istekki osallistui yhteen (1) KYHA-harjoituk-
seen asiakkaan kanssa 

Taulukko 18: Työntekijöiden tietosuojakoulutus ja taitojen kehittäminen 

4.2 Toimittajasuhteisiin liittyvät eettiset käytännöt 

Istekki toimii hankintalain tarkoittamana hankintayksikkönä ja kilpailuttaa hankintalain mukaisesti kynnysarvon ylittävät hankinnat. 
Istekki edistää läpinäkyviä ja eettisesti kestäviä julkisia hankintakäytäntöjä. Tämä tarkoittaa muun muassa kestävyyden edistä-
mistä toimitusketjuissa, viestinnän lisäämistä sekä tietoturvallisuuden kehittämistä yhteistyössä toimittajien kanssa. 

Riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan toimintojen avulla varmistetaan, että toimitusketjuun kohdistuvat riskit tunnistetaan ja ne 
pysyvät hyväksyttävällä tasolla. Tällä varmistetaan myös liiketoiminnan tavoitteiden saavuttaminen ja palveluiden laatu.  Palveluja 
on kehitetty mm. asiakkailta ja muilta sidosryhmiltä saadun palautteen avulla. 

Taulukossa 19 esitetään toimittajasuhteiden kestävyyteen liittyvät mittarit, tavoitteet ja tulokset.  

Tavoite (2023–2024)  Mittari(t) (2023–2024)  Perusvuoden tulokset (2023)  Tilikauden 2024 tulokset ja edistyminen  

Viestiä kestävyydestä 
kuukausittain, moni-
kanavaisesti ja eri koh-
deryhmät huomioiden 
yhteistyössä sidosryh-
mien kanssa. 

Julkaisumäärät ulkoisissa 
viestintäkanavissa 

8 julkaisua Istekki.fi-nettisi-
vuilla 

4 asiakasuutiskirjettä 

2 podcastia 

Useita somepostauksia julkais-
tuista sisällöistä 

4kpl Istekki.fi nettisivut, 4kpl asiakas uutiskirjeet 
Säännöllinen sisäinen viestintä: 24kpl uutista Istekin Intra-
netissä, 3kpl henkilöstön uutiskirjettä, 3kpl Viva Engage julkai-
sua. 
Useita somepostauksia julkaistuista sisällöistä. 

Kaikissa yli 10MEUR 
hankinnoissa tehdään 
viestintäsuunnitelma 

Tehtyjen viestintäsuunni-
telmien osuus tai määrä 

Vuoden 2023 hankinnoissa 
viestintäsuunnitelma tehtiin ai-
noastaan potilastietojärjestel-
män hankinnassa. Muissa yli 
10 M € hankinnoissa ei tehty 
varsinaisia viestintäsuunnitel-
mia, mutta hankintaprosessin 
edetessä viestintään liittyviä 
asioita kuten viestinnän tapoja, 
kanavia, rooleja, aikataulua ja 
sisältöä kuitenkin mietittiin ja 
toteutettiin. Istekki toteutti 
vuonna 2023 kolme yli 10 M € 
hankintaa, joista osa oli mah-
dollisesti toteutettavana ennen 
ko. tavoitteen asettamista. 

Seuraavista kolmesta yli 10 M €:n hankinnasta on tehty viestin-
täsuunnitelma: 
Lääkejakeluautomaattien kilpailutus 
Tietoliikennelaitteet ja asiantuntijapalvelu (24.11.2024, keskey-
tetty, uusi julkaistu 26.1.2025) 
Palvelukehityksen kumppanikilpailutus asiantuntija- ja konsul-
tointitehtäviin (puitejärjestely) 
 
Lisäksi DPS:sistä viestittiin molemmista aktiivisesti sekä Lin-
kedInissä että webinaareissa, vaikka suunnitelmaa ei tehty-
kään. Viestintää jatketaan tulevaisuudessakin, molemmat vielä 
voimassa useamman vuoden. 
 
 

100 %:ssa hankintalain 
alaisia hankintoja 

Tarjoajien kanssa käydyn 
vuoropuhelun aste 

77,5 % (Istekin kilpailuttamat, 
tilastoinnin ulkopuolelle jäi 

Markkinakartoitus, -vuoropuhelu tai tietopyyntö toteutettu 97 
% hankinnoista 
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käydään vuoropuhelu 
tarjoajien kanssa 

yhteishankintayksiköiden teke-
mät kilpailutukset) 

Istekki järjestää vähin-
tään kerran vuodessa 
hankintoja koskevan 
webinaarin 

Järjestettyjen webinaarien 
määrä 

1 Tunnin pituisia palvelu- ja hankintawebinaareja järjestettiin yh-
teensä 9 kappaletta, joista kolmessa kohderyhmänä olivat asi-
akkaat, kolmessa toimittajat ja kolmessa oma henkilöstömme 

Taulukko 19: Ulkoinen viestintä ja hankinnat 

Yhteydenpito ja vuoropuhelu toimittajien kanssa 
Istekin hankinta- ja toimitusketjua hoitavia työntekijöitä koulutetaan yhteydenpitoon ja vuoropuheluun markkinapuheenvuoron, 
tarjouspyyntövaiheen ja kilpailutuksien läpiviennin osalta. Markkinavuoropuhelua johtaa Istekin hankinta-asiantuntija, joka käy 
Istekin markkinavuoropuhelun ohjeet läpi muun kilpailutustiimin kanssa. Tarjouspyyntövaiheessa tarjoajien mahdollisiin kysymyk-
siin vastataan hankinta-asiantuntijan johdolla ja avustuksella. Lisäksi Istekin intranetissä on koulutustallenne kilpailutusten läpi-
viennistä ja kirjallisia ohjeita hankintahenkilöstölle.  

Istekki jaottelee toimittajansa strategisiin, tärkeisiin ja normaaleihin toimittajiin. Sopimuskaudella yhteistyötä toimittajien kanssa 
toteutetaan kolmella tasolla toimittajien ohjausmallin mukaisesti toimittajan luokittelun mukaan. Tapaamisia järjestetään strategi-
sella, taktisella ja operatiivisella tasolla toimittajan luokittelun mukaan 1–12 kertaa vuodessa. Lisäksi heidän kanssaan järjestetään 
sekä muodollisia että myös epämuodollisempia kehitystyöpajoja. 

Toimittajasuhteita kehitetään jatkossa toimittaja-auditoinneilla, toimittaja-arvioinneilla ja palautteilla. Jokaisessa yli 10MEUR han-

kinnassa on tavoitteena tehdä viestintäsuunnitelma ja jokaisen hankintalain alaisessa hankinnassa on tavoitteena käydä markki-

navuoropuhelu tarjoajien kanssa. 

Ympäristö- ja yhteiskunnalliset näkökulmat toimittajasuhteissa 

Toimittajien valinta perustuu hankintalain mukaiseen kilpailuttamiseen. Hankintalaissa määritellään pitkälti mahdollisuudet, joita 
hankintayksikkö voi käyttää osana tarjoajien soveltuvuusvaatimuksia. Istekki toimii hankintalain mukaisesti. Istekki huomioi osana 
toimittajavalintaa jo suoraan lakisääteisesti muun muassa ympäristörikoksiin, talousrikoksiin tai laiminlyönteihin, ulkomaisen työn-
voiman liikkuvuuteen, vakuutuksiin ja sosiaaliturvamaksuihin sekä työterveyteen liittyviä näkökulmia. Tapauskohtaisesti huomioi-
daan myös esimerkiksi erilaisia laitteisiin liittyviä kiertotalouden ja energiatehokkuuden näkökulmia osana toimittajavalintaa. Va-
littaessa toimittajia sertifikaatit ovat usein vaatimuksina tai ne katsotaan eduksi kilpailutuksissa riippuen hankinnan kohteesta ja 
siihen liittyvästä markkinasta. Tämä johtaa usein siihen, että taloudellisille, ympäristöön liittyville tai yhteiskunnallisille riskeille 
alttiit toimittajat rajautuvat kilpailutuksen ulkopuolelle. Valinta on tietoinen valinta Istekin kestävyystyössä. 

Istekille on luotu ensimmäinen hankintojen kestävyyskriteerien kriteerikirjasto. Kyseessä on yksi Istekin pitkän aikavälin vaikutta-
vimmista työkaluista ilmastotyöhön. Kriteerikirjaston tarkoituksena on tarjota mahdollisuus sisällyttää vastuullisuuskriteerit osaksi 
hankintoja. Jatkossa jokaisessa hankintalain alaisessa hankinnassa hankinnan työryhmä selvittää kirjaston avulla suunniteltuun 
hankintaan soveltuvat ja järkevät kriteerit. Kriteerit valitaan aina hankintakohtaisesti. Kestävyys huomioidaan jatkossa myös mark-
kinakartoitusten osana. 

Toteumaa tullaan mittaamaan yhdellä yhtiötasoisella hankintamittarilla: Kaikki hankintalain alaiset hankinnat, joissa on huomioitu 
kestävyyskriteerit (kpl) / toteutetut hankinnat (kpl). Mittarin tavoitearvo on 100 %. 

Kriteerikirjasto syntyi loppuvuodesta 2024 työpajatyöskentelyllä yhteistyössä lukuisten eri asiantuntijoiden kanssa. Kriteerikirjas-
ton käytöstä järjestetään käyttökoulutuksia ja siitä viestitään sisäisesti ja ulkoisesti. 

Istekin toimittajat ovat pääasiallisesti Suomesta tai heillä on ainakin Suomessa toimipiste ja merkittävästi henkilöstöä, osaamista 
ja laitekapasiteettia. Paikallisuus ei ole tyypillisesti Istekin hankinnoissa itseisarvo eikä siihen ICMT-palveluissa yleisestikään kiin-
nitetä erityistä huomiota toimialan luonteen takia. Istekin toimitusketjuun sisällytetään paikallisesti toimivia toimittajia, mikäli he 
tulevat hankintalain mukaan tehdyssä kilpailutuksessa valituiksi. 

Toimittaja-auditoinnit 

Istekillä on sopimuksellinen mahdollisuus auditoida toimittajiaan. Toimittaja-auditoinnin tavoitteena on toimittajayhteistyön, palve-
lun ja toiminnan laadun, riskienhallinnan ja viestinnän menettelyjen havainnointi ja parantaminen sekä toimittajan sopimuksen 
mukaisen toiminnan tarkastaminen. Auditointi voi kattaa toimittajan Istekin kannalta relevantin toiminnan, tai se voidaan rajata 
tarpeen mukaan kattamaan vain tietyn tuoteryhmän tai palvelun, prosessin, työvaiheen tai laadunvalvonnan. Tavoitteena on tehdä 
vuosittain vähintään kahdelle toimittajalle toimittaja-auditointi myös kestävyysnäkökulmasta. 

Kokonaisarviointi toimittajasta tehdään perustuen hankintaan liittyviin asiakirjoihin, arviointien ja auditointien tuloksiin, suoritusky-
kyraportteihin sekä toimittajan omiin kehitysehdotuksiin. Toimittajia tavatessa arvioidaan yhdessä, onko toimittajayhteistyö täyttä-
nyt Istekin tarpeet yhteistyölle ja sovitaan mahdollisista jatkotoimenpiteistä. 

Maksukäytännöt 

Istekin talous maksaa laskut aina pääsääntöisesti laskujen eräpäivänä. Maksujen eräpäivät määräytyvät kunkin toimittajan kanssa 
tehdyn sopimuksen mukaisesti. Istekin yleisen toimittajasopimuksen mukaan laskun maksuehto on 30 päivää nettona. Istekillä on 
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samat toimintaperiaatteet maksujen käsittelylle toimittajien koosta riippumatta. Istekillä ei ole ollut oikeudenkäyntejä maksuviiväs-
tysten takia, eikä sellaisia ole myöskään vireillä. 

4.3 Korruption ja lahjonnan ehkäisy ja toimintaperiaatteet 

Korruption ja lahjonnan ehkäisy 

Istekillä on käytössä eettiset periaatteet, vieraanvaraisuusohje sekä toimintaohjeet väärinkäytösepäilytilanteisiin. Korruptio ja lah-
jonta ovat yksiselitteisesti kiellettyjä. Niiden määritelmät sekä toimintaohjeet on esitetty eettisissä periaatteissa ja vieraanvarai-
suusohjeessa. Näihin liittyvät koulutukset ovat pakollisia kaikille työntekijöille vuosittain sekä osana perehdytystä.  

Vieraanvaraisuusohjeen avulla työntekijät voivat arvioida lahjojen ja vieraanvaraisuuden hyväksyttävyyttä. Kaikki ohjeistukset ovat 
työntekijöiden saatavilla intranetissä, ja niiden noudattamista seurataan aktiivisesti. Eettisiin periaatteisiin on kirjattu, että rikko-
muksista sekä rikkomuksesta ilmoittamatta jättämisestä ja toisaalta myös aiheettoman ilmoituksen tekemisestä saattaa seurata 
työoikeudellisia toimia. Tämä kerrotaan myös selvästi eettisten periaatteiden koulutuksessa ja eettisten periaatteiden sitoumuk-
sessa. 

Korruption ja lahjonnan ehkäisy on osa sisäistä valvontaa. Esihenkilöt vastaavat valvontatehtävistä sekä alaistensa ohjaamisesta. 
Lisäksi Istekillä on käytössään eettinen ilmoituskanava WhistleB väärinkäytösepäilyjen käsittelyä varten. Esihenkilöt raportoivat 
sovitulla tavalla omalle esihenkilölleen ja yhtiön johdolle toiminnasta ja tavoitteiden toteutumisesta.  

Istekin kaikkien työntekijöiden tehtävänä on osallistua sisäiseen valvontaan arvioimalla omaa työympäristöään ja ilmoittamalla 
havaitsemistaan ongelmista, riskeistä ja väärinkäytösepäilyistä. 

Toimintaperiaatteista viestiminen 

Istekki viestii eettisistä toimintaperiaatteista myös sisäisille ja ulkoisille sidosryhmilleen. Istekki edellyttää palvelun- ja tavarantoi-
mittajiensa jakavan eettiset periaatteet soveltuvin osin. Hankintalainmukaisissa hankinnoissa toimittajille lähetetään Istekin eetti-
set periaatteet, jotka toimittajien tulee allekirjoittaa voidakseen toimia Istekin toimittajina. Istekin eettiset periaatteet on julkaistu 
ulkoisten sidosryhmien nähtäväksi verkkosivuille. 

Vahvistetut korruptio- tai lahjontatapaukset 

Vuonna 2024 Istekki tai sen työntekijät eivät olleet osallisena yhdessäkään vahvistetussa korruptio- tai lahjontatapauksessa. Alla 
olevassa taulukossa on kuvattu vuoden 2024 vahvistettujen sakkojen suuruus, tuomioiden ja käyttöönotettujen toimien määrät, 
kun Istekki tai sen työsuhteiset työntekijät ovat suoraan osallisena. 

Vahvistetut korruptio- tai lahjontatapaukset Lukumäärä tai suurus 

Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien lakien rikkomisista an-
nettujen tuomioiden lukumäärä 

0 kpl 

Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien lakien rikkomisista an-
nettujen tuomioiden sakkojen suuruus 

0 € 

Toimet, joita on toteutettu korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien 
menettelyjen ja normien rikkomiseen puuttumiseksi 

0 kpl 

Taulukko 20: Vahvistetut korruptio- tai lahjontatapaukset 

Luvuissa ei ole muutosta vuoden 2023 korruptio- tai lahjontatapauksiin. 

4.4 Poliittinen vaikuttaminen 
Istekin poliittisen vaikutusvallan ja lobbaustoiminnan valvonnasta vastaavat toimitusjohtaja ja johtoryhmän viestintä- ja markki-
nointijohtaja. Vuonna 2024 Istekin poliittisiin tarkoituksiin tehtävien rahallisten ja luontoissuorituksellisten lahjoitusten kokonaisar-
vio on 0 euroa. Arvioitaessa luontoissuoritusten rahallista arvoa arvio perustuu ostohintaan. 

Istekki tekee yhteiskunnallista vaikuttamista läpinäkyvästi, ja kuka tahansa voi seurata Istekin työtä avoimuusrekisteristä. Heitä 
ovat kansanedustajat, ministerit, ministerien avustajat sekä tietyt ministeriöiden virkamiehet, joihin on oltu yhteydessä. Poliittinen 
vaikuttaminen voi koskea lähinnä esimerkiksi politiikkahanketta, lainsäädäntöhanketta, budjettitoimea tai kehittämistoimea miltä 
tahansa hallinnonalalta. Istekissä aiheita koordinoidaan ja tietoa kerätään systemaattisesti pitkin vuotta ja tiedot ilmoitetaan kaksi 
kertaa vuodessa avoimuusrekisteriin sekä julkaistaan verkkosivuilla, mikäli ilmoitettavaa on.  

 


